Prefeitura Municipal de )
Aluminio o Al

ESTADO DE SAO PAULO
Eng.® Anténio de Castro Figueirda, 100 - Vila Santa
Luzia CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500
C.N.P.J. n° 58.987.629/0001-57 e-mail prcl‘ei!‘ura((’t)alummio.sp. gov. br

OFICIO PRESTACAO DE CONTAS
Aluminio, 02 de setembro de 2025,

Senhor(a)

A Orga(nizagéo da Sociedade Civil, Agindo Juntos Geramos + AlG, Inscrita no CNPJ sob o he
07.032.003/0001-56, com sede no Municipio de Sorocaba, por meio do seu representante legal, abaixo
assinado, vem apresentar a PRESTAGAO DE CONTAS mensal, referente ao més de agosto/2025, do
Projeto, Servigo Socioassistencial de Protegdo Especial de Alta Complexibilidade- Acolhimento Institucional
Para criancas e adolescentes, na modalidade Casa-Lar prestado conforme Termo de Colaboragdo ne
01/2024, Processo Administrativo ne 36/2024, Processo de Prestacdo de Contas ne, no valor de RS
46.357,25.

Os documentos apresentados sdo

Comprovante de recolhimento de saldo da conta bancaria {X)
Comprovantes do recolhimento dos encargos sociais e trabalhistas (X)

Demonstrativo consolidado de movimentacdo financeira trimestral (X) (de 01/08/2025 & 31/08/2025)
Demonstrativo consolidado de execucdo de contrapartidas trimestral (X) de 01/08/2025 &
31/08/2025)

Demonstrativos de conciliagdo bancaria mensal, acompanhados dos respectivos extratos mensais
da conta bancéria especifica da parceria (X) (de 01/08/2025 & 31/08/2025)

Demonstrativo de célculo de rescisdes, quando houver( )

Demonstrativo de meméria de calculo mensal de rateio de despesas( )(de / / a /)
Relatdrio parcial de cumprimento de metas e execucdo do objeto (X)

Relatdrio final de cumprimento de metas e execugdo do objeto ( )

PON

o

LoNo

Assinado de forma digital
CAM ILA por CAMILA

BARBOSA:07794 BARBOSA:07794653932
Dados: 2025.09.02 08:56:44

653932 -0300'

(Assinatura do Representante Legal da 0SC)
Camila Barbosa

Presidente

CPF 077.946.539-32

Sr(a) Marlene Tisio
Departamento de Desenvolvimento Social



Prefeitura Municipalde 3,
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ESTADO DE SAQ PAULO
Eng.® Anténio de Castro Figueirda, 100 - Vila Santa
Luzia CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500
C.N.P.J. n° 58.987.629/0001-57 e-mail prefeiturai@aluminio.sp.pov br

OFicIO PRESTACAO DE CONTAS
Aluminio, 02 de setembro de 2025.

Senhor{a)

A Orga(nizagé’o da Sociedade Civil, Agindo Juntos Geramos + AIG, inscrita no CNPJ sob 0 ne
07.032.003/0001-56, com sede no Municipio de Sorocaba, por meio do seu representante legal, abaixo
assinado, vem apresentar a PRESTACAO DE CONTAS mensal, referente ao més de agosto/2025, do
Projeto, Servigo Socioassistencial de Protecdo Especial de Alta Complexibilidade- Acolhimento Institucional
para criancas e adolescentes, na modalidade Casa-Lar prestado conforme Termo de Colaboracdo ne
01/2024, Processo Administrativo n2 36/2024, Processo de Prestacdo de Contas n2, no valor de RS
46.357,25,

Os documentos apresentados sdo

Comprovante de recolhimento de saldo da conta bancdria (X)

Comprovantes do recolhimento dos encargos sociais e trabalhistas (X)

Demonstrativo consolidado de movimentacdo financeira trimestral (X) (de 01/08/2025 & 31/08/2025)
Demonstrativo consolidado de execucao de contrapartidas trimestral (X) de 01/08/2025 4
31/08/2025)

Demonstrativos de conciliacio bancéria mensal, acompanhados dos respectivos extratos mensais
da conta bancéria especifica da parceria (X) (de 01/08/2025 & 31/08/2025)

Demonstrativo de célculo de rescisdes, quando houver( )

Demonstrativo de memédria de célculo mensal de rateiode despesas( )(de / / a// )
Relatdrio parcial de cumprimento de metas e execug¢do do objeto (X)

Relatério final de cumprimento de metas e execucdo do objeto ( )

SR

o

e

CAM”.A Assinado de forra digital

por CAMILA

BARBQSA:07794 8Ars0SA:07794653932
Dados: 2025.09.02 08:56:44

653932 -0300"

(Assinatura do Representante Legal da OSC)
Camila Barbosa

Presidente

CPF 077.946.539-32

Sr(a) Marlene Tisio
Departamento de Desenvolvimento Social
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NOME DA DBLI CNPY ;?W
R O e T AL i TS
VIGENCIA 13 MESEE
e, 105 ®/m ""r:%'l:‘fs:'; eramaos maijs
Bancal Aginalal Ndmero d Cants RANCD 00 BRARIL w@ig Phants
MOWMINTACKD DANCARIA,
Data da ool u-“;;:; Ientificacdo do Favarecito o GNPJ —{
.m:h N" Nota Figcal Chave e ou e Calegoriu da Despesa Crdditol Débiro Bl ey
Baldo Indcial 5288807 Rs LERL S
as/on/2025 o HolEaiTE DEBORA MACIULEVICILS CLETO il = R 7409
5/08/2025 4.603 HOLERITE EDINELA MARIA BENTTER RETS SALARIO " EzT) 8378
oy/08/2025 4608 HDLERITE [MARIA HELENA RODRIGUES SALARIG [ 224680 gy T
| wmpas | A | Temme MARIA ROTWAR OF SOUSA LEITE SALARID (3 [T I ——
05/0872075 4803 HOLERITE PATRICIA APARECIDA SOUZA SALARIG [3 L8771 g .00
0s/08/2025 4609 HOLERITE SARITA NEWMAN ARRUDA SALARIO [ 184877 [ g "wain
06/08/2025 RECEITA PREFEITURA DE ALUMINIG REPASSE RS 4635725( A% 116,308 54
|06/oaf2024 40,601 PATURA SABESP AGUA kS 4087 RS 135,901,22
T wmews | @ | FATURA |aABEsP ] AGUA 3 37264 1§ 1155285
06/08/2025 50603 NF N 265 IMBAL ASSESSORIA AROIO ADMINISTRATIVD [3 3.000,00] 7S 112.528.56
Ioufamnzs 80604 NEHE 387 I ACP ASSESSGRIA CONTABILIDADE [3 150000 RS 111,028,58
[w:amm BOL.EOL NENE4 ’ PFEREIRA MANUTENCAD MANUTENCAG (3 800,00 RS 110.228,58
11/08/2025 [T T FATURA CLARD INTERNET/TELEFONE [ 125,13 | RS 110.103,47
‘—’Eﬁlﬁﬁ*w m‘*—“mm ) VALE AUMENTAGAD RS 120000 RS 1osaoadd |
18/08/2025 81801 RECIBO ROSINEI AP DA SILVA LOCACAD DE (MOVEL RS 252800 RS 106.375.47
18/08/2025 41.801 GUIA FGTs FETs RS 1.200,00 RS 10537547
14/08/2025 41803 NFENE 15688 BIMF - GESTAQ TOTAL EM SAUDE MEDICINA OCUPACIONAL | RS 1,85| RS 105.181,82
T [sjees aLa0d DANFENIGS? | |SUPFRMERCADO BOMIWUGAR | AUMENTAGAD T3 201535 R8 108.156,37
| womsaes '_TFA"_,,M';‘]_\ s ghﬁs———‘ﬁﬁm
lzsfawm 82.501 DARE Pis pis RS 137,50 [ RS 98.076.57
[s/082025 82.501 FATURA PR ENERGIA ELETRICA RS 35450 | A% 9771767
. 3 ELETEN)
Rendimertas | R 185,17
Baldo Tatal | I RE - |ms 7,912,84
CREDITA
s CAMILA Assinado de forma
e 12065 digital por CAMILA
BARBOSA:0Q sarsosa0779ags1032
Dados: 2025,09.02

7794653932 vs:23:13 0300

AIS - AGINDO JUNTDS GERAMOS +
CAMILA PARBOSA
PRESIDENTE
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Agindo Juntos

21amos mais

DEMONSTRATIVO MENSAL DE FOLHA DE PAGAMENTO DOS FUNCIONARIOS

Nome do Valor previsto ; Encargos Soclals
Funcionario e Tipo de vinculo no Planode | Salario Bruto BENEFicios (INSS, IR, PIS, FGTS, Sissuiln Colefive Salario Liquido
Fungio empregaticio Trabalho vr entre outros) (s¢ ouver)
DEBORA
MACIULEVICIUS cLT RS 200000 iR$  2.000,00 - RS 157,231 R$ - iRS  1.842,77
CLETO
IN
EEENT.L':;;ZTSM CLT RS 2.500,00:RS 250000 R$ 253,40 RS 500,00 { R$  2.746,60
MARIA HELENA
RODR!GUE? CLT RS 2,500,00 i RS 2.500,00 RS 253,40 RS 500,00i RS 2.746,60
MARIA ROZIMAR DE
SOUSA LEITE ar Re  2.500,00 [R$ 250000 R$ 161527
PATRICIA
APARECIDA SOUZA LT RS 2.00000 RS  2.000,00 - RS 157,23{R$ - 1RS  1.842,77
SARITA NEWMAN
R cLT ‘RS 2.00000:R$  2.000,00 s RS 157,23 R$ - RS 1.842,77
TOTAL RS 13.500,00 RS 13.500,00 ? RS 978,49 RS 100000 RS 12.636,78
Aluminio, 31 de agosto de 2025 CAM"..A Assinado de forma digital
por CAMILA
BARBOSA:0779 BARBOSA:07794653932
Dados: 2025.09.02
4653932 08:22:58 -03'00°

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA

PRESIDENTE
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Agindo juntes geramaos mais

RELATORIO DE EXECUCAC FINANCEIRA
NOME DA O5C: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

N°DO TERMO: 01/2024

VIBENCIA: 12 MESES
N° FROCEES0 ADMINISTRATIVO: 36/2024 o JN'DO PROCESS0 DE PRESTAGAO DE CONTAS:
RECEITAS
Identificagio do Repas Periodo de Referéncia Valor Previsto Valor Repassade
1° Repasse out/24 RS 46.357,25 | RS 46.357,25
2° Repasse novf24 RS RS 46.357,25
3 Repasso dez/24 RS o R 46.357,25
4 Repasse jan/2s RS R 46.357,25
44 Repassa fev/25 RS RS 46,357,25
5° Repasse mar/25 RS RS ) 46.357,25
& Repasse maij25 RS RS T 46.357,25
7¢ Repasse junf2s RS RS 46.357,25
8° Repasee julf2s RS 46.357,25 | R$ 46.357,25
i Rendimentos Financeiros no peroda
Qutras receitas {(identificar) /¢ -
TOTAL RS 417.215,25

Aluminio, 31 de agosto de 2025

CAM"_A Assinado de forma digital
por CAMILA
BARBOSA:0779 sarsosA07794653932

Dados: 2025.09.02

4653932 08:22:47 -03'00'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE



ANEXO RP-02 - REPASSES A ORGAOS PUBLICOS - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMINIO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORAGAO 01/2024

LEI AUTORIZADORA OU CONVENIO:

OBJETO: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANGAS E ADOLESCENTES

EXERCICIO: AGOSTO/2025

ORGAO BENEFICIARIO: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECO E CEP: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, N° 680, JARDIM ZULMIRA, SOROCABA/SP 18.061-000
RESPONSAVEL(IS) PELO ORGAO: CAMILA BARBOSA

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 46.357,25

| - DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

06/08/2025 R$ 46.357,25

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 82.583,07
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS R$ 19517
INVESTIMENTO COM PROVISOES TRABALHISTAS
"TOTAL R$ 129.135,49
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AJG — AGINDO JUNTQS
GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio
supra mencionado, na importancia fotal de R$ 46,357 25 quarenta e seis mil trezentos e cinquenta e

sete reais e vinte e cinco centavos

il - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

VALOR APLICADO
(R$)

GENEROS ALIMENTICIOS JULHO/2025 R$ 2.015,25
COMBUSTIVEL
MEDICAMENTOS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DA REALIZAGAO




LNtos geramaos

e

mais

HIGIENE E LIMPEZA

OUTRAS DESPESAS AGOST0/2025 R$ 3.786,97
SERVICOS DE MANUTENGAD AGOSTD/2025 R$ 800,00
RECURS0S HUMANGS AGOST0/2025 R$ 20.026,58
MATERIAIS DE ESCRITORIO

SERVIGOS DE TERCEIROS AGOST0/2025 R$ 4.593 85
RECEITA COM APLICAGAOE FINANCEIRAS R$ 129.135,49
TOTAL DAS DESPESAS R$ 31.222,65
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO

VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO CONCESSOR

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$ 97.912,84

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que

a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos

recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Concessor.

Local e data: SOROCABA, 31 DE AGOSTO DE 2026

Assinatura:

il - DEMOSTRATIVO DAS DESPESAS — RELAGAO DAS DESPESAS EXECUTADAS
ESPECIFICA
GcAo DOS NATUREZA NOME DO
ey DOCUMENT ERESC DA DESPESA | FAVORECIDO VALOR (R$)
0s
05/08/2025 DEBORA MACIULEVICIUS DEBORA RS
HOLERITE SALARIO MACIULEVICIUS
CLETO 1.842,77
CLETO
05/08/2025 EDINEIA MARIA BENITEZ EDINEIA MARIA | RS
HOLERITE SALARIO
¥ REIS BENITEZ REIS 2.746,60
05/08/2025 MARIA HELENA MARIA HELENA RS
HOLERITE SALARIO
RODRIGUES RODRIGUES 2.746,60
05/08/2025 MARIA ROZIMAR DE MARIA ROZIMAR | RS
HOLERITE SALARIO
SOUSA LEITE DE SOUSA LEITE | 1.615,27
05/08/2025 PATRICIA APARECIDA FALRIGR RS
HOLERITE SALARIO P
SOUZA APARECIDA 1.842,77
SOUZA




05/08/2025 SARITA RS
HOLERITE SARITA NEWMAN ARRUDA | SALARIO NEWMAN 1.842.77
ARRUDA o
06/08/2025 SABESP RS
FATURA SABESP AGUA
402,32
06/08/2025 SABESP RS
FATURA SABESP AGUA
372,64
06/08/2025 APOIO IMBALI RS
NF N2 266 IMBALI ASSESSORIA ADMINISTRATI | ASSESSORIA
3.000,00
Vo
06/08/2025 CONTABILIDA | ACP ASSESSORIA | RS
NF N2 367 ACP ASSESSORIA
DE 1.500,00
a8/0e/2025 NF N2 4 PEREIRA MANUTENCAO MANUTENGA | PEREIRA RS
& 0 MANUTENGAO | 800,00
TURA
H/osrozs 225/0010297 CLARO INTERNET/TEL AR RS
EFONE 125,11
63
12/08/2025 NE N VALE IFOOD RS
IFOOD BENEFICIOS ALIMENTACA
1223080 . ¢4 | BENEFICIOS 1.200,00
18/08 OSINEI R
AR {ERE RECIBO ROSINE| AP DA SILVA LSGAGAGDE | R ATRR >
IMOVEL SILVA 2.528,00
18/08/2025 — i - FGTS RS
1.100,00
18/08/2025 BMF - GESTAO
BMF - GESTAO TOTAL EM MEDICINA RS
NF N2 15684 TOTAL EM
SAUDE OCUPACIONAL 93,85
SAUDE
18/08/2025 | DANFE N SUPERMERCADO BOM ALIMENTACA | SUPERMERCADO | RS
657 LUGAR 0 BOM LUGAR 2.015,25
20/08/2025 ARE - g INSS RS
4.952,30
25/08/2025 BARE 5 bis PIS RS
137,50
25 R
/08/2025 CATURA - ENERGIA CPFL S
ELETRICA 358,90
TOTAL RS

31.222,65




N A | = ™ ~ " - [’ 3 + 1o
ARINAO JUNTos geames mails

LOCAL E DATA: SOROCABA, 31 DE AGOSTO DE 2025

RESPONSAVEL: CAMILA BARBOSA

CAMILA G vorcasmna
BARBOSA:0 gAnaosn:orwg%sm
779465393 Dados: 2025.00.02

08:22:14 -03'00'

(1) convénio ou auxilio/subvengéo ou contribuicéo.

(2) notas fiscais e recibos

(3) contrato; contrato de gestéo; termo de parceria; termo de colaboragéo; termo de
fomento; etc.

(4) modalidade, ou, no caso de dispensa e/ou inexigibilidade, a base legal.

(5) fonte de recursos: federal ou estadual.



nelo juntos geramos

mals

1l - DEMONSTRATIVO MENSAL DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE

Nome do Contador Responsaval: Camila Alves Cardosa

N do CRC. 1sp303266/0-9

Assinatura

Numero do CPF: 338,408,278-77

DESPESAS
Ootnca |ttt noenn | e S i Conprotechs da espass
Mat 3 "
Operagio a lﬂ::‘:;iu;lnm {centorme Previato o Plano de Crudor Nmm::EMmun- Norna i Bavoraaide Valor Executado
* Trabalho) )
05/08/2025 RHE SALARIO DEBORA MACIULEVICIUS CLETO HOLERITE PESORA ;’;‘:’_}”“LE"'”“ R$  1842,77
05082025 RHS SALARIO EDINELA MARIA BENITEZ Réls HOLERITE EDINEA ":"E‘:';A BENTEZ 1ps 274660
05/08/2025 RHS SALARIO MARIA HELENA RODRIGUES HOLERITE MARIA HELENA RODRIGUES | RS 2.746,60
05/08/2025 RHS SALARIO MARIA ROZIMAR DE SOUSA LFITF HOLERITE MARIA "DI'L:::; PESOUSA| pe 161527
05/08/2025 RS SALARI PATRICIA APARECIDA SOUZA HOLERITE ”T"'“:‘,‘J’:z:“m” N olrs 1sa272
05/08/2025 RH5 SALARIO SARITA NEWMAN ARRUDA HOLER(TE SARITA NEWMAN ARRUDA ; R$ 1.842,77
06/08/2025 UTILIDADE PUBLICA AGUA SABESP FATURA SABESP RS 402,32
06/08/2025 UTILIDADE PUBLICA AGUA SABESP FATURA SABESP RS 372,64
06/08/2025 SERVICOS DE TERCEIROS APOIO ADMINISTRATIVO IMBALI ASSESSORIA NF N2 266 IMBALI ASSESSORIA RS 3,000,00
06/08/2025 SERVICOS DE TERCEIROS CONTABILIDADE ACP ASSESSORIA NF N2 367 ACP ASSESSORIA RS 1.500,00
08/08/2025 SERVICOS DE TERCEIRQS MANUTENGAQ PEREIRA MANUTENCAG NF e 4 PEREIRA MANUTENCAG | RS 800,00
2 . FATURA
/082025 TILIDADE PUBLICA
11/08/; UTILIDADE PUBLIC INTERNET/TELEFONE CLARO S35/001029763 CLARD RS 125,11
12/08/2025 RH5 VALE ALIMENTAGAD IFOOD BENEFICIOS NF N¥ 1223080 IFOOD BENEFICIOS RS 1.200,00
18/08/2025 LOCACAO DE IMOVEL LOCAGAO DE IMOVEL ROSINE! AP DA SILVA RECIBO ROSINEI AP DASILVA | RS 2.528,00
18/08/2025 RHS FGTS FETS GUIA FGTS RS 1.100,00
18/08/2025 SERVICOS DE TERCEIROS MEDICINA OCUPACIONAL BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE NF N2 15684 ANE= GESS:J%:GTAL EM RS 23,85
18/08/2025 GENERO ALIMENTICIO ALMENTACAD SUPERMERCADO BOM LUGAR DANFE N2 657 SUPE"MLEF;C:: S20M RS 2.015,25
20/08/2025 RHS INSS INSS DARF INSS RS 4.952,30
25/08/2025 RH5 PIS nis DARF s RS 137,50
15/08/2025 UTILIDADE PUBLICA ENERGIA ELETRICA CPFL FATURA CPFL RS 358,90
TOTAL RS  31.272,65
Declarn kob pena de lei que asta Declaragda @ flel aos respectivos compravantas, os quals sa encontram a disposigio da Prefaitura
Municipal de Aluminio e érgfos fiscalizadores.
CAM | LA Assinada de forma
digital por CAMILA
BARBOSA:Q  earsosaorrmesissz
Data: 31/08/2025 Dadlas: 2025.09.03
T5:0900-03'G0"
Nome do Responsaval Legal da OSC: Camila Barbosa 7794653932
Numero do RG: 48,340,337 NUmera do CPF: 077.845.538-32
Assinatura
CAMILA ALVES Assinada e forma digral
por LA ALVES.
CARDOSOR3E S,
40627877 300




01/09/2025, 08:58 Banco do Brasil

(7 Visualizar Pix agrupados

(G333010850288698007
BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 01052025 06:98.28
Cliente - Conta atual
Agéncia 181-0
Conta corrente  75405-6 AGINDO J GERAMOS+ AJG
::Jgg’ & 08 /2025
Langamentos
Dt. balancete i ov'i?y:.ento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
24/07/2025 0000 00000  Saldo Anterior 0,00C 000C
05/08/2025 0000 13134  Folha de Pagamento 4.603 12.636,78 D
05/08/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.903 12,636,786 C 000C
Rende Facil
08/08/2025 0943 59015 Transferéncia recebida 550.943.000.130.367 46.357.25C
06/08 15:07 PREFEITURA M DE ALUMINIO
06/08/2025 0000 13105  Pgto conta dgua 80.601 402,32 D
SABESP
06/08/2025 0000 13105 Pgto conta agua 89.502 37264 D
SABESP
06/08/2025 0000 13105 Pix - Enviado 80.603 3.000,00 D
06/08 15:50 GRUPO IMBALI GESTAO COM MO
06/08/2025 0000 13105  Pix - Enviado 80.604 1.500,00 D
D6/08 15:50 ACP ASSESSORIA CONTABIL E
06/08/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.903 41.082,28 D 000C
Rende Facil
08/08/2025 0000 13105  Pix - Enviado 80.801 800,00D
08/08 14:27 PEREIRA MANUTENCOES EM GER
08/06/2025 0000 00000 BB Rende Facll 9.903 800,00 C 0,00C
Rende Facil
11/08/2025 0000 13105 Pagto conta telefone 81,101 12511 D
CLARO S.A,
11/08/2025 0000 00000 BB Rende Facll 9.903 12511 C 0,000C
Rende Facil
12/08/2025 0000 13105 Pagamento de Boleto 81.201 1.200,00 D
ZOOP BRASIL
12/08/2025 0000 00000 BB Rende Facll 9.903 1,200,000 0,00C
Rende Facil '
14/08/2025 D000 13060 Aplicagdo BB CDB DI 3.300.988.579.165 22.500,00 D
14/08/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.903 22,500,00 C 0.00C
Rende Facil
18/08/2025 0000 13105  Pix - Enviado 81,801 2,52800D
18/08 16:39 ROSINEI APARECIDA DA SILVA
18/08/2025 0000 13105  Pix - Enviado 81.802 1,100,00D
18/08 16:39 CEF MATRIZ
18/08/2025 0000 13105  Pix - Enviado 81.803 $3,85D
18/08 16:39 BMF - GESTAO TOTAL EM SAUD
18/08/2025 0000 13105  Pix - Enviado 81.804 2.01525D

https:llautoatendimentOZ.bb.corn.br!apf—apj-autoatendimentolirsdex.html?v=3.4.2#/1emplate/—-ZFconsuita5~2FDA9.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/2



01/09/2025, 08:58

18/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

31/08/2025

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Banco do Brasil

18/08 16:39 SUPERMERCADO MODELOQ LTDA

00000 BB Rende Facil

Rende Facil
13105  Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
00000 BB Rende Facil

Rende Facil
13105 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 Pagamento conta luz

CPFL CIA PIRATININGA FORC
00000 BB Rende Facil

Rende Facil
00000 SALDO

9.903

82,001

9.903

82.501

82,502

9.903

573710C

4.952,30D

4.952.30C

137,50 D

458,90 D

496 40 C

g00C

0,00C

0,00 C

000C

*#% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA

Transacao efetuada com sucesso por: JIB53728 BIANCA CRISTINA MARTINS SILVA.

hrtps:.'Iautoatendimentoz.bb.com.br/apf-api~autaatendimentolindex.html?v=3.4.2#ftemplatel~2Fconsultas~2FOA9.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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01/09/25, 14:35 Banco do Brasil

G338011417423181029
Extratos - CDB / RDB e BB Reaplic 01/09/2025 14:35:10

Dados consultados

Agéncia 191-0
Canta 75405-6 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo 01/08/2025 a 29/08/2025
BB CDB DI
Data Dt.proc Histdrico Nr.depésito Valor
31/07 Saldo anterior 9,00
14/08 Aplicacdo - 3308989579165

valor capital 22.500,00
29/08 Rendimento mensal - 3390989579165

valor juros 129,60
29/e8 Saldo final

valor capital 22.500,00
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES

Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.proj.
29/08/2025 22508, 00 129,60 14,40 22615,20
RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER
Numero Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcto
3300589579165 14/08/2025 22.500,00 22.5600,00 95,008 19/07/20830
RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEPOSITO
Data Nr. depdsito Rend.bruto
29/08 3300989579165 129,60

Transagao efetuada com sucesso por: JI915164 ESTER LOURENCO MARQUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:h'autoatendimentuz.bb.com.brlapf—apj—autoatendimentoiindex.html?v=3.9.?#ﬂemplate."~2Fconsultas~2FRD20.bb
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BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta
191-0 75405-6
Cliente CNPJ

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 7032003000156

Resumo do més - Agosto/2025

Saldo bruto em 31/07/2025 RS 82.583,07

Aplicagdes no més: R$ 41.082,29

Resgates liquidos no més: R R$ 45.447,69

IR so.t.:u.r.é.i;esgates no mes; ) RS ;4.8,27 .....
IOF sobre resgates no més; R$ 0,00

Rendimentos no més: ——

Saldo bruto em 29/08/2025: I.?$.75.297,64

Histérico de movimentagao

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
31/07/2025 Saldo Anterior RS 82.390,26 | R$ 192.81” R$ .0,.00 R$ 0,06“ R$ 0,00
05./0.8/2025 .é;a.sgate - R$ 12.587.42 - RS 63,69 - Rg 14,?;5 ' R$ 0,00. B .R;$ 12.636,78
.66/08/2025 Aplica;éo R$ 41082.2.5.9‘%” .R‘$ 000 o é$ 0.00 RS 0,00 - |;$ 41.(‘)82,29“ R
08/08/2025 Resgate | RS 796,67 R$ 4,29 | R$ 0,96 R$ 0,00 R$ 800,00
l1l1/08/2025 .”F.l;asgate R$ 12l4,58l | RS 0,.5.8. B RSISIIOI,.1.S R$ 000 R$ 125,{;
12/08/20;5. . Resgate ” | .P..$ 1.194,80 | R$ 6,70 - IR R $ 0,00 R$ .1..200.00
14/08/2025 Resgate R$ 15.429,54 R$ 90,05 R$ 20,26 R$ 0,00 R$ 15.499,33
1.4/08/2025 F.{;s.éaté. ” R$ 5.900,00 | R$ 30,57 | R$ 6.,87. R$ 000 R R$ 5.923,70
14/0.5.3./?;025 Res.gate | R$ 1.075,82 | RS 1,48 R R$ 0.33 N R$ 0,00 é$ P
18/08/2025 Resgate “ R$ 5.736,11;5 R$ 8,53. RS 1,91 RSiIO,OD RS$ 5.737,10
20/08/l2025 lllll é;esgate Eapamth - | R$ 1,77 | o é$ 0,00 R$i.4.1..952,30
25/08/2025 Resgate R$ 495,72 RS 0,87 R$ 0,19 R$ 0,00 R$ 496,40
29/08/2025 Saldo Final R$ 75.191,367 R$ 106,28 R$ 0,0d . R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 01/09/2025 as 14:25



Relagao de Totais Liquidos
Periodo de: 01/07/2025 3 31/07/2025

Pag:

1

Pagamento

Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego:Rua Humberto de Campos
Complemento:

Cidade:Sorocaba

C.N.P.J./CEI:07.032.003/0001-56
N°:680

Bairro:Jardim Zulmira

UF:SP CEP:18061-000

Cadigo Funcionario

Depto: 41 - ALUMINIO - CASA LAR

Data Pagamento | Valor Liquido

3040|DEBORA MACIULEVICIUS CLETO 30/07/2025 1.842,77
2968 EDINEA MARIA BENITEZ REIS 1 30/07/2025 2.746,60
2967 | MARIA HELENA RODRIGUES 1 30/07/2025 2.746,60
2598 | MARIA ROZIMAR DE SOUSA LEITE 1 30/07/2025 1.615,27
2792|PATRICIA APARECIDA SOUZA 30/07/2025 1.842,77
2590|SARITA NEWMAN ARRUDA 1 30/07/2025 1.842,77
Total: 12.636,78
Total dos Deptos: 12.636,78
M REGURSO

ca ’
PACG Y C 012024



Lenovo
Realce


Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

28/07/2025 16:05:59
Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 41 - ALUMINIO - CASA LAR
Cod: 3040 Nome: DEBORA MACIULEVICIUS CLETO Fungéao: Psicologo(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 18/04/2025  Situagfo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.000,00
1 Salério 30,00 2.000,00 | 11 INSS Sobre Salario 9,00 157,23
Base INSS Empresa. 2.000,00 Base INSS Funcionario: 2.000,00 Base INSS Func. 130. Salaric: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.000,00 F.G.T.S. 160,00
Base lLR.R.F. 2.000,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.000,00 Descontos: 157,23 Liquido: 1.842,77
Cod: 2968 Nome: EDINEA MARIA BENITEZ REIS Fungdo: CUIDADOR(A) RESIDENTE Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2025  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 2.500,00
1 Saléario 30,00 2.500,00 11 INSS Sobre Saléario 12,00 253,40
1078 Diferenca de Salarios 500,00
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base LR.R.F.: 3.000,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 3.000,00 Descontos: 253,40 Liquido: 2.746,60
Caod: 2967 Nome: MARIA HELENA RODRIGUES Fungdo: CUIDADOR(A) RESIDENTE Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.500,00
1 Salério 30,00 2.500,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 253,40
1078 Diferenca de Salarios 500,00
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funciondrio: 3.000,00 Base INSS Func. 130, Salario; 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base L.LR.R.F.: 3.000,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 3.000,00 Descontos: 253,40 Liquido: 2.746,60
Céd: 2598 Nome: MARIA ROZIMAR DE SOUSA LEITE Fungdo: CUIDADOR(A) RESIDENTE Dep. IR: 0
Admissdo: 22/11/2024  Situagéo: Auxilio Doenga Data:01/04/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 2.500,00
1 Salario 21,00 1.750,00 | 11 INSS Sobre Saléario 9,00 134,73
Base INSS Empresa: 1,750,00 Base INSS Funcionario: 1.750,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G,T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.750,00 F.G.T.S. 140,00
Base LR.R.F.: 1.750,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.750,00 Descontos: 134,73 Liquido: 1.615,27
Cad: 2792 Nome: PATRICIA APARECIDA SOUZA Fungéo: Assistente Social Dep. IR: 1
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.000,00
1 Salario 30,00 2.000,00 [ 11INSS Sobre Salario 9,00 157,23
Base INSS Empresa: 2.000,00 Base INSS Funcionério: 2.000,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.000,00 F.G.T.S. 160,00
Base l.LR.R.F. 2.000,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.000,00 Descontos: 157,23 Liquido: 1.842,77
Céd: 2590 Nome: SARITA NEWMAN ARRUDA Fungdo: Coordenador (a) Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 01/11/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 5  Saldrio: 2.000,00
1 Salério 30,00 2.000,00 ] 11 INSS Sobre Salario 9,00 157,23
Base INSS Empresa: 2.000,00 Base INSS Funcionario: 2.000,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.000,00 F.G.T.S. 160,00
Base .R.R.F.: 2.000,00 Dedugbes: 607,20
Proventos: 2.000,00 Descontos: 157,23 Liquido: 1.842,77

PAGO COM RECURSO

DO TC 01/2024




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3040 DEBORA MACIULEVICIUS CLETO 251510 41 0 0 1
PSICOLOGO(A)
Depto Descrigdo
41 ALUMINIO - CASA LAR
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.000,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 157,23
Total Vencimentas Total Descontos
2.000,00 157,23
Total Liquido —> 1.842,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 SaREN
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3040 DEBORA MACIULEVICIUS CLETO 251510 41 0 0 1
PSICOLOGO(A)
Depto Descrigiio
41 ALUMINIO - CASA LAR
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.000,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 157,23
PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024
Total Vencimentos Total Descontos
2.000,00 167,23
Total Liquido —> 1.842,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 ey
/ [
Assinatura

Data




06/08/25, 08:13 about:blank

SISBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2025 =~ AUTO-ATENDIMENTO = 08:13:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVO 2 CIULEVICIUS CLETO
CPE
AGEN! : =L = RINQUE sSP

CONTA: 41.502-2
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025

VALOR CREDITADO (R$): 1.842,77

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: E.6E8.AB7.9A9.DOE.1D6

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

about:blank 1/6


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2968 EDINEA MARIA BENITEZ REIS 516215 41 0 0 1
CUIDADOR(A) RESIDENTE
Depto Descrigdo
41 ALUMINIO - CASA LAR
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.500,00
1078 Diferenca de Salarios 500,00
11 INSS Sobre Salario 12,00

253,40

Total Vencimentos Tatal Descontos

3.000,00 253,40
Total Liquido > 2.746,60
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
2.500,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2968 EDINEA MARIA BENITEZ REIS 516215 41 0 0 1
CUIDADOR(A) RESIDENTE
Dum Ducﬂgin
41 ALUMINIO - CASA LAR
Caédige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 2.500,00
1078 Diferenca de Salarios 500,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 253,40

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

Total Vancimentos Total Descontos

3.000,00 253,40
Total Liquido => 2.746,60
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
2.500,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 b

Assinatura

Data




06/08/25, 08:13 about:blank

SISBB =~ STSTEMA DE TINFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 08:13:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAV 2 BENITEZ REIS
CPF|
AGEN: ' =l = INQUE SP

CONTA : 42 .876-0
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALCR CREDITADO (RS$): 2.746,60

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: B.805.2E6.2DF.9CC.E75

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

“AGINDO JUNT
CAMITA BARBOSA

about:blank 2/6


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Céadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2967 MARIA HELENA RODRIGUES 516215 41 0 0 1
CUIDADOR(A) RESIDENTE
Depto Descricio
41 ALUMINIO - CASA LAR
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.500,00
1078 Diferenca de Salarios 500,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 253,40
Total Vancimentos Total Descontos
3.000,00 253,40
Total Liguido ~> 2.746,60
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.500,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 i
/ /
Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cdédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2967 MARIA HELENA RODRIGUES 516215 41 0 0 1
CUIDADOR(A) RESIDENTE
Depto Descriglo
41 ALUMINIO - CASA LAR
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.500,00
1078 Diferenca de Salarios 500,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 253,40

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

PREBIDENTE"

Total Vencimentos Total Descontos

3.000,00 253,40
Total Liquido = 2.746,60
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.500,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 R
[ [
Assinatura

Data




06/08/25, 08:13 about:blank

STSBB - STISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
06/08/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 08:13:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVQ H NA RODRIGUES
CPF
AGE 5 - - INQUE SP

CONTA: 42.914-7
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.746,60

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: E.F894.483.4DB.469.68E

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

"AGINDO JUN
CAMILABARBOS

PRESI

about:blank 3/6
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Loecal Depto Setor Secao Folha
2598 MARIA ROZIMAR DE SOUSA LEITE 516215 41 0 0 1
CUIDADOR(A) RESIDENTE
Depto Descrigio
41 ALUMINIO - CASA LAR
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 21,00 1.750,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 134,73
Total Vencimentos Taotal Descontos
1.750,00 134,73
Total Liquido —> 1.615,27
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
2.500,00 1.750,00 1.750,00 140,00 1.750,00 hAE
/[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2598 MARIA ROZIMAR DE SOUSA LEITE 516215 41 0 0 1
CUIDADOR(A) RESIDENTE
Deghn Descrigio
41 ALUMINIO - CASA LAR
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 21,00 1.750,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,73
PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024
Teotal Vencimentos Total Descontos
1.750,00 134,73
Total Liquido —> 1.615,27
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.500,00 1.750,00 1.750,00 140,00 1.750,00 whaee
/ /
Assinatura

Data




06/08/25, 08:13 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL
06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 08:13:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001=56

FAVO . TMAR DE SQOUSA LETTE
CPF
AGENCIA: -1 - MAIRTNQUE SP

CONTA: 42 .016-6
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (RS$): 1.615;27

EVENTO: SALARIOC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: 9.F3C.F42.A9C.131.777

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

about:blank 4/6


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadige Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2792 PATRICIA APARECIDA SOUZA 251605 41 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descricdo
41 ALUMINIO - CASA LAR
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.000,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 157,23

Total Vencimentos Taotal Descontas

2.000,00 167,23
Total Liquido => 1.842,77
Salario Base Sal.Contr INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 ok
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2792 PATRICIA APARECIDA SOUZA 251605 41 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigio
41 ALUMINIO - CASA LAR
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.000,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 157,23
PAGO COM RECURSO

DO TC 01/2024

Total Vencimentos Total Descontos

2.000,00 157,23
Total Liquido —> 1.842,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 bl
[ [

Assinatura

Data




06/08/25, 08:13 about:blank

STSBB - SISTEMA DE TNFQRMACOES BANCO DO BRASTL
06/08/2025 -~ AUTO-ATENDIMENTO - 08:13:45
0181000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONTCO

PAGADOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: PATRICIA APARECIDA SOUZA

CPF:

AGEN ’ A T R TNQUE spP
CONTA: 42,942-2
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.842,77

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: 6.15E.120.114.347.ADD

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

about:blank 5/6
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Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025

Cédige Nome Cbo Emprasa Local Depto Sator Secao Folha
2590 SARITA NEWMAN ARRUDA 410105 41 0 0 1
COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO
Depto Descrigéo
41 ALUMINIO - CASA LAR
Codigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.000,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 157,23
Total Vencimantos Total Descontos
2.000,00 157,23
Total Liquido —> 1.842,77
Salario Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS da MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 o
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2590 SARITA NEWMAN ARRUDA 410105 41 0 0 1
COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO
Depto Descrigho
41 ALUMINIO - CASA LAR
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 30,00 2.000,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 157,23

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

Total Vencimentos Total Descontos

2.000,00 157,23
Tatal Liquido > 1.842,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 e
/ /
Assinatura

Data
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STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCGC DO BRASTT
06/08/2025 =~ AUTO-ATENDIMENTO - 08:13:45
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO FRLETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: SARITA NEWMAN ARRUDA

CPF:

AGEN: H COIABA DA SERRA 8P
CONTA: 19.681-9
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALCR CREDITADC (R$): 1.842,77

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: D.4DC.0F6.BD6.026.1C4

o
JAGO COM RECURS
PRS0 TG 0112024

“AGINDO-
CAMILA BARBOS,

PRESIDE

about:blank 6/6
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Fatura de Servigos de Agua elou Esgotos CNPJ 43.776.517/0001-80

Cia de Sancamente Basico do Estado de 5P,

Sabesp sabesp |

No. Documento Fatura Tipo
SOR202572165622  FATURAMENTO

Caédigo para débito automatico: 3392614558
Tipo de Fornecimento: RESIDENCIAL

Pag. 111

Cliente: AGINDO JUNTOOS GERAMOS + AJG
CPFICNPJ: 07.032.003/0001-56

CEP: 18126000 End: RUA GERALDO RODRIGUES DA SILVA73 - - GRANJA MODELO
- ALUMINIO - SP

Céd.Cliente: 1959370240
Pde/Rgi: 703338153 Hidrometro: A22L.346166 Lacre: EBT7228041

Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econ.) (M3) Tarifa (R§) Valor (R$)| (M3) Tarifa (R$) Valor (R$)
De 0,00 ate 10,00 Minimo 3,796 3786 | Minimo 3,044 30,44
De 10,01 até 20,00 10 5,340 53,40 10 4,220 42,20
De 20,01 até 50,00 18 8,210 131,36 16 6,560 104,96
|Subtotal 222,72 177,80
|TOTAL Vi Agua + VI Esgoto) 400,32

16/01/2025  15/02/2025  18/03/2025  17/04/2026  17/05/2025  17/06/2025  AGENCIAALUMINIO End.; RUAFL"DE\R'ANO VIEIRA 1485
Agua: 24(LG) 25(LG) 31(LG) 34(LG) 34(LG) 36(LG) Dias e  hordrios: Necessarioc ALUMINIO ; SAC PAULO

agendamento: Segunda a Sexta das Telefone: 0800-055-0185
09:00 as 13:00

A SABESP netifica V.Sa. de que, caso esta fatura ndo seja paga em até 30 (trinta) dias a partir do vencimento, podera ocorrer
ainterrupgio dos servigos prestados, conforme Deliberagdo ARSESP 106 art. 88, respeitadas as restricdes impostas por
normas especificas que, por quaisquer motivos, proibam a suspensdo do fornecimento.

Poderao ocorrer também a cobranga de juros, multas, corregdo monetaria e medidas administrativas e judiciais cabiveis, bem FAGO CO M RECUR SO
como cobrangas pelo corte e religagao, conforme previsto no edital Deliberagdo ARSESP 106 art. 88. DG TC 01 12024

Se o débito for quitado até a data de vencimento, por favor, desconsidere este aviso.

Tributos Aliguota(%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/PASEP E COFINS 6,90 402,32 27,77
Parametros Turbidez Cor Cloro Coli. Totais Escherichia Coli.
Minimo Exigido 014 014 014 014 014
Andlises Realizadas 014 014 014 014 014
Amostras que atendem ao Padrio 014 014 014 014 014

Conclusao das Analises: Todas as amostras atenderam a legislagéo

Sistema de Abastecimento: ALUMINIO

Amostras coletadas em: 05/2025

82690000004 1 02320097091 3 09895267085 3 19593702403 0

AT AR

9109895267085

VIA SABESP

Cod. Sabesp:779.003.007.0007.3145.0000.0000
Autenticacdo do agente autorizado



07/08/25, 08:24 about:blank

3ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2025 ~ AUTOARTENDIMENTO - 08.24.40
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTOC

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

Convenic SABESP

Codigo de Barras 82690000004-1 023200970%81-3
09895267085-3 19593702403-0

Data do pagamento 06/08/2025

Valor Total 402,32

AUTENTICACAO SISBB: D.9%E5.5E2.C92.C3A.9B2

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

about:blank 114
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Fatura de Ssrvigos de Agua elou Esgotos CNPJ 43.776.517/0001-80

Cia de Saneamento Basico do Estada da 5.P.7

Sabesp sa bﬂﬂp

No. Documento Fatura Tipo
SOR202548739315  FATURAMENTO

Cadigo para débito automatico: 3392614558
Tipo de Fornecimento: RESIDENCIAL

Pag. 1/1

Cliente: AGINDO JUNTOOS GERAMOS + AJG

CPFICNPJ: 07.032.003/0001-56

CEP: 18125000 End: RUA GERALDO RODRIGUES DA SILVA,73 - - GRANJA MODELO
- ALUMINIO - 8P

Cdéd.Cliente: 1959370240

Pde/Rgi: 703338153 Hidrometro: A221.346166 Lacre: EBT7228041

Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econ.) (M3)  Tarifa (R$) Valor (R$)| (M3) Tarifa (R§) Valor (RS)
De 0,00 até 10 Minimo 3,796 37,96 | Minimo 3,044 3044
De 11,00 até 20 10 5,340 53,40 10 4,220 42,20
De 21,00 até 50 14 8,210 114,94 14 6,560 91,84
Subtotal 206,30 164,48
|TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 370,78

171122024 16/01/2025 15/02/2025 18/03/2025 17/04/2025 AGENCIA ALUMINIC < i"dJ RUA F'-iR'ANU VIEIRA | 486 ;
Dias e horarios: DE SEG A SEX DAS ALUMINIO ; SAC PAULO
Agua: 46(LG) 24(LG) 25(LG) 31(LG) 34(LG) 10H AS 16H APENAS COM Telefone: 0B00-055-0195
AGENDAMENTO

Tributos Aliquota(%)  Base de Calculo(R$) Valor(R$) PAGO COM REC U4RS o}
PISIPASEP E COFINS 8,90 372,64 26,72 DO TC 01/202
Parametros Turbidez Cor Cloro Coli, Totais Escherichia Coli.
Minimo Exigido 014 014 014 014 014
Analises Realizadas 016 016 0186 016 016
Amostras que atendem ao Padrio 016 016 016 0186 016

Conclusao das Analises: Todas as amostras atenderam a legislagéo

Sistema de Abastecimento: ALUMINIO Amostras coletadas em: 03/2025

630000003 9 72640097091 9 09609706991 6 19593702403 0

- mDm

9109606706991
VIA SABESP _ ATENCAO Nao damf ique a r@gléo do cédigo de barras

-

Cod. Sabesp:779.003.007,0007.3145.0000.0000
Autenticagdo do agente autorizado
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
07/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.24.40
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

Convenic SABESP

Codigo de BRarras 82630000003-9 72640097091-9
036097069916 19593702403-0

Data do pagamento 06/08/2025

Valor Total 372,64

DOCUMENTO : 080602

AUTENTTCACAO SISBB: 3.14A.5BB.F66.F93.9B4

" O
~5GO COM RECURS
A0 TC 01/2024

about:blank
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Prestador

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

DADOS DA NFS-e
Numero / Série

266/ U

Data e Hora de Emissao da NFS-e
04/08/2025 13:09:57

Competéncia da NFS-e
08/2025

Cadigo de Verificagdo
gkUd5Rskd

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:
08.036.615/0001-80

Nome/Razao Social
IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

Enderego: RUA MAJOR JOAO LICIO 117 CENTRO

Inscrigdo Municipal:
424816

E-mail:
JUAREZ@D3ASSESSORIA.COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-105 (11) 2306-8785
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: Inscriggo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRIGCAO DO SERVICO

Prasta_céo de Servigos combinados de escntéri:_l, apoio administrativo, conforme TERMO DE CO
MUNICIPIO DE ALUMINIO/SP E AJG REFERENTE AO MES DE JULHO DE 2025,

PIX: 08.036,615/0001-80

RACAO N° 01/2024, e Processo Administrative n° 36/2024 COM O

PAGO COM RECURSO
DO TG 01/2024

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE:

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacdo do Servigo

829979901 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS
Servigo: 17.01 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA;

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugées (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
3.000‘00 0,00 0,00 ek Ee i *kkkk
RETENGOES
ISSQN (RS) IRRF (RS) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (RS$) Outras Retengdes (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
Retengoes (R$)

0,00

Base Calculo ISSQN (R$)
3.000,00

Descontos (R$)
0,00

Valor Liquido (R$)
3.000,00

Data de pagamento da NF:
Namero da nota fiscal substituida:

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Regra especial:




07/08/25, 08:24 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BRANCO DO BRASTL
07/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.24.40
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191~-0 CONTA: 75.405-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250806183016426921747

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$3.000,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/08/2025 = 15:50:25

PAGO FPARA: Grupo Imbali Gestac Com Motivacao
CNPJ: 8.036.615/0001-80
CHAVE PIX: 08036615000180
INSTITUICAO: 373953299 CCLA CENTRO BRASILEIRA LTD
AGENCTIA: 5004 - CONTA: 00000000000011156708
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. © valor definitivo
podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacac enviada em: 06/08/2025 - 15:50:26

DOCUMENTC: 080603
AUTENTICACAO STSBEB: A.B836.0E4.EB1.96C.8B7E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamentoc de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RECURSO

DO TG 01/2024

about:blank
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/ DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

- DEISS v2025.02.06 (nfse_v201808_1) -

Departamento de Gestao de Tecnologia da Informagéo 01/08/2025 16:39:18

Data do RPS NFS-e Substituida
01/08/2025 -

Data e Hora de Emissao

01/08/2025 16:39:16

Numero da Nota

00000367

Chave de Verificagdo RPS N°
4FPLIO73]2 000000367

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA

CNPJ/CPF:  48.833.717/0001-40 Inscrigdo Municipal: 170.187-9

Enderego: RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO

Municipio: INDAIATUBA UF: SP CEP: 13345-040
E-mail: camilaacardoso2014@gmail.com Fone: 1183809113

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
Nome/Razao Social: -

CNPJ/CPF: - Municipio: -

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razaoe Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ/CPF:  07.032.003/0001-56 Inscrigao Municipal: Fone: 1591519502

Enderego:  RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA

Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000

E-mail: juridico@ajgmais.ong.br

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVIGO
INDAIATUBA - SP ALUMINIO - SP
EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL :
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL
NAO NAO
DESCRICAO DOS SERVIGOS

1719 CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES

Aliquota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00

SERVICO DE CONTABILIDADE REFERENTE AO MES DE JULHO/2025, PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAGAQ N° 01/2024 E PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 36/2024.

DADOS BANCARIOS

BANCO: 033 - SANTANDER

AGENCIA: 0157

CONTA: 13.007679-4

ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 48.833.717/0001-40

coMm RECURSO

PAGO ™rc 01/2024

DO

PRES{DENTE”

VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)

INSS IR CSLL COFINS PIS Sub. Trib. 1SS Qutras Retengbes
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES
Valor Total Dedugdes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liquido Valor do Servico
0,00 1.500,00 30,00 1.500,00 1.500,00

DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL

N® matricuta CEI

N° da ART

OUTRAS INFORMAGOES
- Para verificar & autenlicidade desta nota acesse: www.Indaialuba.sp.gov.brifazendalrendas-mobiliarias/nfse/consultal
- A emiss#o desta Nota Fiscal de Servigos Elelronica foi autorizada pelo processo N°-1/-1
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, Lei Complementar 123/2006.




Auditoria, Consultoria ¢ Pericla

Indaiatuba, 04 de agosto de 2025.
Ao

Agindo Juntos Geramos+ AlG

Assunto: Relagdo dos Servicos Prestados

Conforme contrato assinado para os servigos de Contabilidade, Recursos Humanos e Fiscal,
assinado com o Agindo Juntos Geramos+ AlG, referente ao projeto firmado entre esta
instituicdo e a Prefeitura Municipal de Aluminio, referente termo de colaboragdo n2 01/2024
processo administrativo n2 36/2024, os servigos executados no periodo de 01/07/2025 a
31/07/2025, foram os relacionados abaixo:

Segue abaixo a Relagdo dos Servigos Prestados por drea:

A- AREA TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA:

Rotina RH:

v' Admissdes:
e Fazer a qualificagdo no e-social
e Consultar a situacdo de seguro desemprego

v" Admissao:
e Receber 0s documentos necessarios
e Receber as informacdes necessarias

v" Altera¢des de dados do funcionério:
e Receber os documentos necessarios
e Receber as informagGes necessarias

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

v" Administracdo, registro e processamento das rescisdes:
e Receber as informacdes sobre a intengdo do desligamento
e Avaliar a estabilidade
s Receber as informacgdes sobre o desligamento

¥" Sindicato:
e Acompanhar as convengdes coletivas e clausulas
e Comunicar prazos e efeitos dos dissidios (simular valores)
s Obter informacgdo sobre aprovagdo ou nao
e Manter cadastro atualizado e senha de acesso

v" Apontamento:
e Receber o apontamento mensal




Auditoris, Consultoria ¢ Pericia

Rotina Departamento Pessoal:

v" Admissdo:

Registrar no sistema

Preparar os formuldrios

Gerar as obrigagbes acessorias

Enviar os formularios de admissdo e regra da empresa para assinatura
Arquivar o processo e documentos

v Alteragtes de dados do funcionario:

L]

Registrar no sistema

Preparar os formularios (atualizar CTPS)

Gerar as obrigacbes acessorias

Enviar os formularios de admissdo e regra da empresa para assinatura
Arquivar o processo e documentos

v" Administracdo, registro e processamento das rescisdes:

v

Simular as verbas rescisorias

Enviar ao responsavel a prévia de valores

Registrar no sistema

Preparar os formularios

Gerar as obrigagGes acessorias

Enviar os formularios de férias para assinatura

Arquivar o processo e documentos

Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

v' Apontamento:

Registrar no sistema

v" Folha de Pagamento:

¥v"  Encargos:

¥v" Obrigagdes acessérias mensais:

Registrar no sistema os eventos

Preparar os formularios

Gerar as obrigacdes acessdrias PAGO COM RECURSO
Enviar os relatérios para assinatura e ciéncia DO TC 01/2024
Arquivar o processo e documentos

Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

Gerar as guias e DARF

Enviar os relatorios para ciéncia

Arquivar o processo e documentos

Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

Gerar e transmitir AGINDO
Salvar os arquivos enviados




Auditoria, Consultoria ¢ Pericia

v Obrigacdes acessorias anuais:
e Gerar e transmitir (ou enviar ao contabil para transmissdo)
e Salvar os arquivos enviados ]

B- AREA CONTABIL E PRESTACAO DE CONTAS:

Rotina CONTABIL:

v Classificagdes Contabeis:
e Anélise documental para classificagbes contabeis
s Conciliagdo Bancaria
s Lancamentos no sistema;
e Preparacio de Relatorios para auxilio na prestagdo de contas mensais e
trimestrais ou anuais.

v Anélises diversas
e Anélise de retengdes de Impostos sobre as notas de prestacbes de
servicos, bem como a emissdo das guias correspondentes para
recolhimento dentro do prazo.

Att;

CAMILA ALVES Assinado de forma digital por CAMILA
L VES CARDOSC-31840627877

CARDOSO:33840627877 badoy 0es060a 11458 5001
Camila Alves Cardoso
Contadora Responsavel.

o o
AB0O COM RECURS
po TC 01/2024




07/08/25, 08:24 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACQES BANCCO DO BRASTL
07/08/2025 - AUTCATENDIMENTO - 08.24.40
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250806183049293326411
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALCR: R$1.500,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/08/2025 - 15:50:25

PAGO PARA: Acp Assessoria Contabil e Patrimonia
CNPJ: 48.833.717/0001-40
CHAVE PIX: 48833717000140
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCTA: 0157 - CONTA: 00000000000130076794
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitive
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/08/2025 - 15:50:27

DOCUMENTO: 080604
AUTENTICACAQO SISBB: B.A42.986.D78.DCA.TFC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

RECURSO
1/2024

GO COM
AP0 TC D

about:blank 4/4



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cédigo de Verificagao
05/08/2025 10:58:57 08/2025 4/U GTJGRwr2z
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ; Inscrigdo Municipal:
61.544.696:'0001-91 448014
Nome/Razao Social ;
PEREIRA MANUTENCOES EM GERAL LTDA E-mail:
X@X.COM.BR
Endereco: RUA JOAO RIBEIRO PINTO 23 MARIA CHRISTINA
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18075-390 (15) 3565-2003
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Nome E-mail:
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000

DESCRIGAO DO SERVICO
Pago com recursos do Termo de colaboragao n” 01/2024- servigos de manutancio prevantiva e corretiva com fornecimento de materiais. Casa Lar Aluminio- Pix:
CNPJ 61.544.696/0001-01

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS
Servigo: 07.10 - LIMPEZA, MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS, IMOVEIS, CHAMINES,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
ALUMINIO - SP ALUMINIO / SP PRESTADCR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacicnal Regime especial de tributagéo do ISSQN
Nao Incidente OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valer Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (RS$)
800 00 0‘00 U'OO Heikrded wkdekk Akkkdk
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R§) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Liguide (R$)
800,00 0,00 0,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Regra especial:
Numero da nota fiscal substituida:




T PEREIRA MANUTENCOES EM GERAL LTDA

MANUTEMS AD B0
LA 7

RELATORIO DE EXECUGAO DE SERVICOS — MANUTENGAO PREDIAL
Entidade: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS — AJG +
Unidade: SAICA ALUMINIO
Termo de Colaboracdo n? 01/2024
Empresa Prestadora dos Servicos: Pereira Manutengtes em Geral LTDA

CNPJ: 61.544.696/0001-01

1. SERVICOS EXECUTADOS ATE A DATA DO RELATORIO

e Manutencdo de tomadas que estavam sem funcionar;
e Trocade lampadas

2. DEMANDAS A SEREM AGENDADAS

Ainda ficaram demandas pendentes, devido a necessidade de aguisicdo de materiais,
como: manutencdo da porta do armério da cozinha e vazamento de torneira.

Sorocaba, 07 de agosto de 2025.

Lwiz Farm./wée,s Vereira
PEREIRA MANUTENGOES EM GERAL LTDA

C:
AGO COM RECURS
P A0 TC 0112024

61.544.696/0001-01

Tel.: (15) 99650.2962
E-mail: p.manutencoesltda@gmail.com



11/08/25, 09:00 about:blank

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/08/2025 = AUTOATENDIMENTO - 09.00.17
0191000181 D001

Comprovante Pix

CLTIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

SCBRE A TRANSACAO

ID: EC000000020250808165619924134990

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: RS800, 00
TARTFA: R$7,92
DATA: 08/08/2025 - 14:27:24

PAGO PARA: Pereira Manutencees Em Geral

CNPJ: €1.544.696/0001-01

CHAVE PIX: 61544696000101

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000007337171585

TIPO DF CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pede ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS510,00. O walor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 08/08/2025 - 14:27:25

DOCUMENTO: 080801
AUTENTICACAO SISEB: 2.3D7.24B.D44.305.8B6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficlentes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

o]
PAGDO TC 01/2024

AGINDO
CA 5
PRES]DENTE

about:blank



Codigo
535/001029763

O VARV

FATURA DEBITO AUT‘OMATIGO E DUVIDAS, ACE&: SE MINHACLARO.COM.BR

002/004

claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se.

do:oc k de seus servigos CLARO, durante o
peri do de éncia minima, estard sujeito & cobranca de
multa :untratual

Caro cliente, houve uma atualiza¢io no valor do seu plano de
Banda Larga nesta fatura, conforme os termos do regulamento
da sua oferta, de acordo com art. 52 da Res. 632/2014, Para
visualizar sua fatura detalhada, acesse o app Minha Clare.

(@) Importante: (" Minha Claro:

Mantenha seu e-mall e telefones sempre atualizados. Acesse
@ Claro net virtua

TOTAL PME

descricéo
© Claro netvirtua 93,30
FONE ILIMITADO BRASIL @ NET Fone 30,00
1,81

Itens Eventuais

N

Clardtclube

\ Cadastre-e em: www.clara com.hrjclara~cluhe \

Valor total

™
total

12511

-

@ Claro net virtua

Itens Eventuais

N

Mensalidade Claro net virtua
01/07/25 A 31/07/25 OFERTA CONJUNTA BL PME 600 MECA FIDELIDADE + APLICATIVOS

93,30

Encargos/luros/Multas
MULTA

1,70

Sub-Total Mensalidade Claro net virtua
Total Claro net virtua

€ nETFone

93,30
93,30

SERVICO DURACAQ

OFERTA CONJUNTA FONE

30,00

Total NET Fone

Claro-empresas

HUB DE SOLUCOES

30,00

JURQS PGTD EM ATRASO

o

Sub-Total Encargos/Jures/Multas
Total ltens Eventuals PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

“AGINDO JeN70S GERAMOS + -

7

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE"

PARA CONTRATAR E PRATICO,
RAPIDO ET00% DIGITAL

Passo 1: Acesse o site
clarocom brfempresasbdesolucoes

Passa Z: Em segiida, telecione o prodito gue
deseja canhecor no Hub de Spluchis.

Passo 3: Apts escolher o produto, contrate o
serelo ideal para o séu neghria.

Payso &: Fechie a compra no carrinho epmnml
Aproveite o mithor da Claro empresas:

1,81
1,81

/

"'Para atendimenta presencial, consuite o enderego da loja - Caso existam servigos prestados e nda cobrados, esses Ouvidoria 08007010180 REGISTROS DE ATENDIMENTO:
Q! mals préxima em clara.com.by/encontre- uma loja" serao incluses nas suas préximas faturas. §35255920921560, 535255752661623,
= Evite o desl| deseu sinal ef ficl uditive ou surd; 535255752659023, 535255752658702,
atbadatado undmenm NET Eilhda an Sqraufstﬂc clara.com. br/minha-clara. 535255744813688
= Para pag: Juros Lipﬂom pminhrm;ies. atendimento técnico,
didrios de 0, niixnmutadozx. de servigos, rec
ou m:ahmmm (ligagio gratuita),
( Autenticagio Mecanica \

Pagamentos apds o vencimento serio cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serio cobrados na préxima fatura.

Atengio efetue seus nos bancas ¢ iados a seguir: BANCO BRADESCO §.A., BANCO CODPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER 5.A,, BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A,, BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO §,A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA

FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK 5.A., PICPAY

liente Identificagio para Débito Més Referéncia | Vencimento
QGINDO JUNTOS GERAMOS AJG NET SERVICOS 5350010297634 Julhof2025 10/08/2025
84660000001-8 25110162202-4 50810535000-5 00826401244-7 i

MRS RN AR g




PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO,COM.BR

003/004
Detalhamento de Ligacdes NET FONE via Embratel o101
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTIND DESTINO INICIO
Telefone: 1124283994—FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL1L
12/06/2025 A 11/07/2025 22,50
SubTotal 22,50
Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias
12/06/2025 A 11/07/2025 7,50
SubTotal 7,50
.( SubTotal 30,00 )
Total vigo 30,00 )




12/08/25, 08:20 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/08/2025 - AUTCATENDIMENTO - 08.20.19
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

Convenic CLARQ S.A.

Codigo de Barras 84660000001=8 25110162202~-4
50810535000-5 00826401244=7

Data do pagamento 11/08/2025

Valor Total 125,11

DOCUMENTO: 081101

AUTENTICACAO SISBB: 5.64D.7B7.359.17A.F8BD

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

AMOSA

“aGINDO JUNTDS GER

A I BARBOS
PREGIDEN

about:blank



11/08/2025, 08:07 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas '

Nota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1 Nota No.: 1223080 Emissdac: 08/08/2025
EMITENTE
Razdo Social/Norme: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNP): 33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496- -BLOCO-8,3° ANDAR, PARTE -Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES@GMAIL.COM Fone: {(11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: AGINDCIUNTOS GERAMOS+ AIG

CPF/CNP): 07.032.003/0001-56 Inscricdo Municipal:
Endereco: RRUAHUMBERTODE CAMPOS, 680-Nao possuicomplemento -Jardim Zulmira-
18061000
Municipio: Sorocaba UF: SP
Email: contato@ajgsorocabacom.br Fone: ()
DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIOS. [Vencimento da Cobranca: 18/08/2025 | NotaFiscal emitida de acordo como Regime
Especial objeto do Processo | Administrativo No. 11.037/2020, que autoriza que o valortotal danota | contemple o valorrecebido
pelo iFood Beneficios para arealizacao des | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valor recebido pelos servicos de administracao | em
geral, quando aplicavel. |Saldo Alimentacao e Refeicao: R$ 1.200,00

GO COM RECURSO
PA DO TC 01/2024

“AGINDO JUNTES BERAMOS #
CAM RBOSA

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741 /2012 (0s valoresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do ernissor)
INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 8/2025 Valor da Nota: 1.200,00 Valor do Repasse: 1.200,00

Cadigo de autenticidade: AKIAEXWU

Verifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe,osasce.spgov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 08/08/2025as13:07:56 conforme Decreto N. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. N.  10066/2022

A emiss3c desta nota de repasse ndo desobriga o prestador de servigo de emitiro recibo ou nota fiscal ac tomador, tampouco do
recolhimento do imposto devido,

https:lfnfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebAppISistemaIPrestador.'\ﬂsualizarNFR.aspx?ld=MjA3NzMONiRuZi1yLXthmFtcwz



08/08/2025, 11:56 boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625¢f99/993f393¢205e4d9e9c6a3f49a7 1fbB00/689610183ca129477ccB. ..

Re:iibor diy Paryetol

Bradesco | 237-2 | 23793.39100 90005.524534 97000.807509 7 11770000120000

PagudonS! =GN YEndenece

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA, CEP: 18061000 SOROCABA SP

[ o Tats de viendimenio valor g Dogunents =) Valur Cobrady

Hingsg Ndrar ¥
08/00055245397 ‘ 00055245397 18/08/2025 1200,00

cosfiiim
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32
00 -

Acinii 2 20k 46 B

0000/00000

Autenticans

W bradesco | 2372 | 23793.39100 90005.524534 97000.807509 7 11770000120000

Ll du Pagamenta Dl dhx Vecinrnih
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 18/08/2025
e e i Ery e ATy
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Bt do Pocumibnto Pr e tkcne® | Gaaee Dk aete | Dt gs Pracessarets 2880 huera
08/08/2025 00055245397 ‘ DM N 08/08/2025 09/00055245397
Lo b Biseva AITTIPOE Fapdria Musdn O artiddado Mowds i ke Mognda i) alor 2o Doeamrlo
‘ R$ I 1200,00

it T Dt Abginene
Saldo Alimentagfo/Refeigao

3 Moz | Musitn

(=) Valor Cavra

PAGO COM RECURSO
pO TC 01/2024

Bagad: E
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA

CEP: 18061000 SOROCABA-SP

lfood Beneficios CPF/CNPJ: 33157312000162

HFACAT A AR

Ficha de Compensasac

https://boletos.pagzoop.com/beB70dc8c5144db4bd9333001625cf99/993f393¢205e4d9e9c6a3f49a71fbO00/689610183ca129477¢c88d25.html 11



1D da recarga

Relatorio de recarga #9fe9

Osasco, 08 de Agosto de 2025

@ Resumao

Valor total da recarga Colaboradares participantes Status da recarga

R$1200,00 6 A pagar
ID da recarga: #9fe9 Data de criagéo: 08/08/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n° 1,496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sao Paulo (o “iFood Beneficios”) declara que a AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG inscrita no CNPJ/ME
sob o n® 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFeod Beneficios cujo objeto & a prestagao de servigos de emissao e
gestdo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagéo,

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios disponibiliza, mediante solicitagdo da Empresa, os beneficios expressamente indicados na tabela
abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagdo dos beneficios e a indicagao dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela
Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento na
presente data, nos valores conforme detalhade nas tabelas abaixe:

Colaborador CPF Alimentagado (PAT) Refeigdo (PAT)
DEBORA MACIULEVICIUS CLETO R$200,00 R$0,00
EDINEA MARIA BENITEZ REIS R$200,00 R§0,00
MARIA HELENA RODRIGUES R$200,00 R$0,00
MARIA ROZIMAR DE SOUZA LEITE R$200,00 R$0,00
PATRICIA APARECIDA SOUZA R$200,00 R$0,00

SARITA NEWMAN ARRUDA - R$200,00 R$0.00

As informagoes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagGes e instrugbes
fornecidas pela Empresa.

iFood Beneficios e Servigos Ltda. PAGO COM RECURSO
DO TEC 01/2024

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
AVENIDA DOS AUTCNOMISTAS, N° 1.498, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902
CNPJ: 33.157.312/0001-62

1



Lenovo
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Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce


ID da recarga

Relatdrio de recarga #9fe9

Osasco, 08 de Agosto de 2025

P bl it b

Gerente de Operagbes

o
PAGO COM RECURS
DO TC 01/2024

ID do relatorio:  eTb829%e3-4c5c-d4adb-b1fc-6cdc5459aTda

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

L ]
el B [ nefiC]os AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP - CEP: 06020-902

CNPJ; 33.157.312/0001-62
2



13/08/25, 10:22

13/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:22:55
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGRAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

BCO BRADESCO S5.A.
23793391009000552453497000807509711770000120000
BENEFICTARIO:

ZOOP BRASIL

NOME. FANTASTIA:

ZOOP BRASIL

CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

IFOOD BENEFiCIOS

CNPJ: 33.157.312/0001-62
PAGADCR:

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 81.201
DATA DE VENCIMENTO 18/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.200,00
VALOR COBRADO 1.200,00

NR.AUTENTTCACAQ 3.699.CE3.079.434.37B
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ocu de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamentc de cartao,
outros produtos e servicos de Cuvidoria.

about:blank

about:blank

O COM RECURSO
PAGDO TG 01/2024

mn



~1‘9,cx La. 9. G:}\}oooi—:l‘\

JOEL PEREIRA DOS SANTOS "
ADMINISTRADORA SILVA MEIRA IMOBILIARIA
CORRETORA DE IMOVEIS ROSINEI APARECIDA DA SILVA MEIRA

AGINDO JUNTOS GERAMOS +AIG
MARIANA MANCIO GUIA

PAGO COM RECURSO
DOTC 01/2024

Rua Geraldo Rodrigues da Silva, n® 73 Granja Modelo — Aluminio - SP.

Inicio do contrato #8(vinte trés) de outubro de 2,024,
Término do contrato: 23 (vinte trés) de outubro de 2.026.
Periodo; 24 (vinte quatro) meses

Valor; RS 2.500,00 (dois mil e guinhentos reais), mais IPTU RS 28,00
(vinte e oito reais) pago de margo a dezembro ,

Vencimento: DIA 23 DE CADA MES COM ANTECIPAGCAO, pago na

data de 23 de outubro 2024, através de depésito bancario.

Prazo para o pagamento: até o dia 23 (vinte trés) de cada més;

Local de pagamento: depdsito em conta bancéria.

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

| ¥,
SILVA MEIRA IMOBILIARIA g
CRESCISP 040045-] AGINDO JUNTQSBERAMO
& ] w, PRRIT i e AGIN ABOS
‘ ﬁa NCADU Rua José Cerioni, 93, sala 03, Santa Luzia, Aluminio/SP CAMILAPARBY>
LANYALUL Tel: 11 998 597 (080 PRESY

E-mail: silvameira. imobiliariai@gmail com _
nﬁm: Ll 7,



19/08/25, 10:54 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2025 - AUTORTENDTIMENTO - 10.54.00
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDOC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020250818192442074551362
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR : R$2.528, 00
TARTFA: R$10,00

DATA: 18/08/2025 - 16:39:40

PAGO PARA: Rosinei Aparecida da Silva Meira
CNPJ: 42.912.671/0001-79
CHAVE PIX: 42912671000179
INSTITUTCAO: 08561701 PAGSEGURO TNTERNET TP S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000243323052
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultadeo ne BEDPJ.

Notificacac enviada em: 18/08/2025 - 16:39:41

DOCUMENTO: 081801
AUTENTICACAC SISBEB: E.E73.DA5.2AC.E26.615
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentoc de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives cu fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcos e servicos de Ouvidoria.

DO TG 01/2024

about:blank 1/4
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GFD - Guia do FGTS Digital

Pagar este documento ate

rCPF/CNPJ do Empregador Neme/Razéo Social do Empregador
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

-

Num. de Pag. ldentificador Tag
L 1 0125081185860585-5| | FGTS 07.2025 - ALUMINIO

Compo ) do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatéria Encargos FGTS Total
07/2025 6 1100.00 .00 0.00 0,00 1100.00
Total FGTS: 1.100,00 0,00 0.00 0.00 1100,00

Informacdes de recolhimentos do Consignado

N&o ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 1100,00
URSC
oM REC
pPAGO CTG 0112024

Observagotes

Data de geragao da Guia: 11/08/2025 as 13:05:33 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

LTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola;

002010102122690001 4br . gov, bob, pix2568pix-greode, catxa, gov. br/api/vi/ cobv/€4096602da7ad6abb5bd81dbesbETad65204000053039865807AR592 3CATXA RCONOMICA FRDERALEOCERraziliaG2070503 %% *6I04PD03

Payload Location:

pix-greode.caixs ., gov.br/api/va/cobv/64056602daTa460EbibdaldbesbeTads
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SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
13/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.00
01921000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQ000000020250818192401189117353
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.100,00
TARIFA: R$0,00
DATA : 18/08/2025 - 16:39:40
COD PRODUTO: 1B8ede634elée40lad6c6bd66edd03aa

DEVEDOR : AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ DO DEVEDOR: T.krx kkk jrrxk_5E

PAGO PARA: Cef Matriz
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. © valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/08/2025 - 16:39:41

DOCUMENTO: 081802
AUTENTICACAC SISBB: 2.B67.21A.D1F.140.E75

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria

0B0OO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

O
G0 COM RECURS
P 0 TG 01/2024

about:blank 214
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Prestador

oot

Data e Hora de Emissdo da NFS-e

13/08/2025 16:06:20 08/2025

DADOS DA NFS-e

Competéncia da NFS-e  Numero / Série

15684 /U

Cadigo de Verificagéo
EHpxPrMjJ

CPF/CNPJ:

EMITENTE DA NFS-e

08.319.822/0001-41
Nome/Razéo Social
BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA

Enderego: AVENIDA WASHINGTON LUIZ 1832 AMERICA

Inscrigdo Municipal:

143269

E-mail:
legalizacao@zdauditoria.com.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18046-700 (15) 3233-5737
TOMADOR DO SERVIGCO

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgsorocaba.com.br

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947
DESCRIGAO DO SERVIGCO

Trib. Aprox. R§ 13,45 Federal e R$ 2,69 Municipal - Fonte: IBPT 81AAFF

Valor Referente Exames Médicos Ocupacionais
Termo de Cclaboragdo Casa Lar Aluminio n® 01/2024
Valor & Pagar R§ 93,85

FAVOR ENVIAR O PAGAMENTO PARA:

BANCO DO BRASIL

Agencia: 6962-0

Conta: 132.843-3

BMF ~ Gestdo Total em Saude Ocupacional
CNPJ: 08,319.822/0001-41

Enviar comprovante:
ivetefbmfocupacional.com.br
rose@bmfocupacional ,com. br

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

CNAE:

Municipio da Incidéncia do ISSQN

DETALHAMENTO DO SERVICO

863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
Servigo: 04.03 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipic / Pais da Prestagac do Servigo

SOROCABA - SP SOROCABA / SP
Exigibilidade do ISSQN Situacdo do prestador perante o Simples Nacional
Exigivel NAO OPTANTE

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
PRESTADOR

Regime especial de tributacdo do ISSQN

Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$)

CALCULO DO ISSQN

Desc. Incondicionado (R$)

Base Célculo ISSQN (RS)

Aliguota (%) Valor ISSQN (RS)

100,00 0,00 0,00 100,00 4,000000 4,00
RETENGOES

ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R§) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengses (RS)

0,00 1,50 0,85 3,00 0,00 1,00 0,00

Base Calculo ISSQN (R$)
100,00

VALOR TOTAL DA NOTA
Retengdes (R$)

6,15

Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

0,00 93,85

Data de pagamento da NF:
Namero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Regra especial:




19/08/25, 10:54 about:blank

STISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.00

0191000191 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020250818192516798838908
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R593,85
TARIFA: RS0, 00
DATA: 18/08/2025 - 16:39:40

BPAGO PARA: Bmf - Gestao Total Em Saude Ocupacio
CNPJ: 8.319.822/0001-41
CHAVE PIX: 08319822000141

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCTA: 6962 - CONTA: 00000000000001328433
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valer definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/08/2025 - 16:39:40

DOCUMENTO: 081803
AUTENTICACAO STSBB: 0.369.F92.456.251.181

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

AC50 TC 01/2024

about:blank 3/4
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RECEBEMOS DE SUPERMERCADO MODELO LTDA 05 PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO e
e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NP 657
‘ SERIE 0
DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA
SUPERMERCADOS ’_| C3835 0806 21
i WAYY ?-gilgg:m 1 3525 0806 2193 2600 0190 5500 0000 0006 5719 9999 3424
SUPERITJEZ%CADDE ﬂ:gbf;'g LTDA No 657 Consulta de autenticidade no portal nacional da
r SERIE 0 NF-e www,nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
GRANJA MODELO - ALUMINIO/SP FL1/3 da Sefaz Autorizad?:ra

CEP 18125000 TEL 1147157696
NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFC. EM DECORR DE EMISSAQ DE DOC FISCAL
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAD TRIBUTARIA

733057727110

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135252315572968 - 14-08-2025 16:53:20
CNPJ

06.219.326/0001-90

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSA0
AGINDO JUNTOS GERAMOS AIG 07.032.003/0001-56 14/08/2025 16:53:00
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPQS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061000 14/08/2025
MUNICIPIO UF FONE/FAX | INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SORCCABA SP 1551519502 798543529111 16:53:00
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC, DO ICMS VALOR DO [CMS VALOR TOTAL FCP ST BASE DE CALC, ICMS ST VALOR DO ICMS SUBST, VALOR DQ PIS V., TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.059,54
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPT VALOR DA COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 44,29 0,00 0,00 0,00 2.015,25
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESD LIQUIDO
0 DIVERSAS 342.470 313.080
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
A ALIQUOT;
CODIGO PESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICO| NCM/SH IORIGEM Sof, | CFOP |UNID| QUANT. VALOR UNITARIO| DESC [VALOR TOTAL BC CALC ICMS VALOR 1cms VALORTEMS lyator 1p1 Ic“:uo I:";
139 [CAFE CABOCLO ALMOF 500G CXT FORTE 09012100 0 | 60 | 5920 | o1 10004 28.9900000000 0,00 28,99 0,60 0,00 0.0 0,00
601 |FLV ABACAXI PEROLA UN 0R044000] 0 | 90 | 5929 | UNI 20000 7.9900000000 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1070 [CARNE BOV ACEM KG /0550 02613000] 0 | 90 | 5929 | Kol 4040 200910090000 7,00 134,78 0,00 0,00 0,00 0,00
1125 [QUEDO MUSS KG FATIADD 04061010] 0 | o0 | 5929 | KoL 03120 428846154000 0,00 13,34 0,00 0,09 0,00 0,00
1125 [QUELIO MUSS KG FATIADG 04061010] 0 | 90 | 5925 | ke 03160 49.0050633000 0,00 15,71 0,00 o, 0,00 0,00
1199 CARNE BOV PALETA SETE KG 5/0SS0 02023000 0 | 90 | 5929 | KGL Li74d 349829642000 0,00 41,07 0.0d 0,00 5,00 0,00
1199 ICARNE BOV PALETA SETE KG 5/0550 __ |02023000] 0 | 90 | 5929 | KoL 29060 30.0910530000 0,00 90,04 0,04 0,00 0,00 0,00
1217 |CARNE SUINA PERNIL TRAS KG C/COURD |02032200] 0 | S0 | 5878 | Kol 12820 te.osa080000d ool 21,74 0,00 0,00 0,00 0,00
1219 ICARNE SUINA BISTECA CARRE KG cz031900] 0 | 90 | 599 | kel 20820 209029780000 0,00 43,52 0,00 0,00 2,0 0,00
1219 [CARNE SUINA BISTECA CARRE KG G2031500] 0 | 90 | 5929 | Kl 23800 198991600000 0,00 47,34 0,00 0,00 0,00 0,00
1295 MORTADELA SEARA KG DET FATIADA 16010000] 0 | 60 | 5929 | K 03220 19.9068323000 0,00 6,11 0,0 0,00 0,00 0,00
1240 AVE FRANGO KG INTEIRD G2071210] 0 | 90 | 5929 | KoL 21440 7.9897390000 0,00 17,13 0,00 0,00 0,00 0,00
1431 WE PEITO FRANGO KG C/0S50 02071300] 0 | 90 | 5929 | K&l B2a0d 119902913000 0,00 45,60 0,00 0,00 0,04 0,00
1432 JAVE COXA/SOBREC FRANGO KG 02071300] 0 | 90 | 5929 | KGL 64000 7.0906250000 12,00 51,14 0,00 0,00 0,00 0,00
1444 VE ASA FRANGO KG 02071300] 0 | 90 | 5929 | KGt 52520 18.9913000000 0,00 61,74 0,00 0,04 0,0d 0,00
1444 |AVE ASA FRANGO KG 02071300| 0 | 90 | 5929 | Ko 1370d 12.9927010000 0,04 17,80 0,04 0,00 0,01 0,00
1464 AVE COXINHA ASA FRANGO KG 02071300 0 | 90 | 5929 | K1 25260 129889150000 2,52 32,61 0,00 0,00 0,00 0,00
1762 BALSICHA PERDIGAD KG HOT DOG 16010000] 0 | 60 | 5929 | K@l 2150 119688480000 7,09 25,51) 0,00 0,00 0,00 0,00
1762 BALSICHA PERDIGAQ KG HOT DOG 16010000] 0 | 60 | 5929 | Kol L2780 169956460000 0,00 23,89 0,00 0,00 0,00 0,00
2098 [PAD FRANGES KG TRAD 19059090 0 | 90 | 5923 | KGL 5116 158001400000 0,00 81,4 0,00 0,00 a,ad 0,00
2098 PAO FRANCES KG TRAD 19059090] 0 | 90 | 5023 | KGL 07640 120842932000 0,00 5,92 0,00 0,00 0,00 0,00
2220 [FLV BANANA NANICA KG 08030000 0 | 90 | 5920 | K61 <300 56800951000 0,00 24,57 0,00 0,00 0,0 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGCAC MUNICIPAL VALCR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULC DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
Observagdes destinadas ao fisco: RESERVADO AO FISCO
--NOTA FISCAL REFERENTE AS COMPRAS DO MES 07/25--PAGO COM TE
RMO DE COLABORACAD 01/24 CASA LAR ALUMINIQ=--
S.T. 710,28
NF EMITIDA EM FUNCAO DOS CUPONS : Cup. 176080, PDV 2, Dt. 01/07/25
Cup. 43, PDV 1, Dt. 02/07/25 Cup. 140, PDV 2, Dt. 02/07/25 PAGO|COM RECURSO

Cup. 579, PDV 3, Dt. 04/07/25 Cup. 695, PDV 2, Dt. 04/07/25 Do TC 01/2024
Cup. 1947, PDV 2, Dt. 07/07/25 Cup. 3221, PDV 2, Dt. 11/07/25
Cup. 4152, PDV 2, Dt. 14/07/25 Cup. 2428, PDV 1, Dt. 16/07/25

Cup. 3908, PDV 3, Dt. 18/07/25 Cup. 5634, PDV 2, Dt. 18/07/25

Pedido:0




PAGO COM RECURSC
DO TEC 01/2024

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA
SUPERNERAD — e
et g i 1 3525 0806 2193 2600 0190 5500 0000 0006 5719 9999 3424
1-SAIDA
SUPERMERCADO MODELO LTDA NO 657 Consulta de autenticidade no portal nacional da
LUZO DE LIMA, 122 SERIE 0 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
GRANJA MODELO - ALUMINIO/SP FL2/3 el o
CEP 18125000 TEL 11471576596
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLG DE AUTORIZAGAC DE USO
LANCAMENTOQ EFC. EM DECORR DE EMISSAQ DE DOC FISCAL 135252315572968 - 14-08-2025 16:53:20
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CNPI
733057727110 06.219.326/0001-90
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVI o/ A VALOR TEMS ALlguoTAS
CO{ NCM/SH (ORIGEM ST, | CFOP | UNID| QUANT. VALOR UNITARIO| DESC VALOR TOTALIBC CALC Xcms VALOR xems YALORICMS vatom rer—= 5=
2232 FLV LIMAO TAITI KG 08051000 n 90 5929 | KG1L 1.7354 3.7325072000 0,00 6,58 0,00 0,00 0,00 D,DL
2241 [FLV MACA GALAKG 0B0B1000| 0 | 90 | 5929 | kG 16800 16.9940450000 0,00 78,55 0,00 0,0d 0,0d 0,00
2204 |FLV MEXERICA MURCOTE G 08051000] 0 | 90 | 5925 | KGL 2a3sd 54907600000 0,0 13,37 0,0 0,00 0,00 0,00
2380 FLV TGMATE DEBORA KG 07020000] 0| 90 | 5928 | Kai 04950 100000000000 0,00 2,59 0,00 0,00 0,0 0,00
2415 IFLV CEBOLA NACIONAL KG 07031018 ] 90 5928 | KGL ?_lﬁsd 2.5912240004 0,31 5,61 0,04 0,00 0,00 0,000
2945 [FLV BATATA ESPECIAL KG 07019000 0 90 5929 | KG1 1.435d 2.7874560000 0,28 4,00 0,0d 0,00 0,00 0,004
3911 |BACON AURORA KG VACUO 02101200] 0 | 90 | 5929 | kel 043 42.9907621000 0,00 20,78 0,00 0,00 0,04 0,00
5704 [FLV ALHO KG 07032000 0 | 90 | 5929 | k61 1460 47.0041100000 0,00 69,54 0.0 0,00 0,00 0,00
6316 |LING SEARA CALABRESA KG DEFUMADA | 16010000] 0 | &0 | 5929 | KGi 18200 26.9010990000 0,00 48,94 0,00 0,00 a,0d 0,00
6496 ILING SFARA TOSCARNA KG 16010000 0 &0 5929 | KG1 1,564 19.9872120000 1,56 31,26 0,00 0,00 0,00 O,Ud
6771 BALSICHA SEARA KG HOT DCG 16010000] 0| 60 | 5929 | KoL 1874 9.0803260000 1,8 18,72 0.0 0,00 0,04 0,00
12423 FEDAO CARIOCA EMPORIQ SAO 10AD 1KG [07133399] 0 | 90 | 5929 | oxt 20000 69900000000 1,00 13,58 0, 0,00 0,00 0,09
13649 AGUA SANIT YPE 5L CLORO ATIVO JmBo011| 0 | 0 | 5029 | oxi Loood 139900000000 1.0 15,99 5,00 0,00 0,00 0,00
14635 |AGUA SANIT SUPREMA 2L CLORO ATIVD | 28289018 0 | 60 | 5928 | &0 10004 46900000000 0,40 4,89 0,04 0,00 o,0d 0,04
14642 DESINF SUPREMA JL LAVANDA BOUQUET | 98083418 0 | 60 | 5626 | 04 20000 47500000000 0,50 3,58 0,00 0.00 0,04 0,0
0067 IDLEO S0JA SOYA PET 900ML 15079011 0 | &0 | 5928 | xi 30000 69500000000 1,89 20,97 0,0 0,00 0,00 0,09
20283 PILHA RAYOVAC ALC AAA PALITO SM (/2 | 85061019 0 90 5929 | X1 1,600 11.9500000000 0,00 11,59 0,0 0,00 0,00 0,0
20417 PAO PANCO FORMA 5006 PREMIUM looseoln| o | ev | 5929 | UNL Loood  s.4s00000000 0,00 9,49 0,0 o,0d o,0d 0,0
0452 FEDAQ PRETO VENCEDOR 1KG 07133399 0 | 90 | 5929 | um1 10000 56500000000 0,00 5,69 0,0 0,00 0,04 0,00
20628 LAVA L OUCAS YPE 500ML NEUTRQO 34025000 0 &0 5929 | Cx1 3.0004 2.2500000000 0,50 6,87 0,00 0,00 0,00 0,004
20620 LAVA LOUCAS YPE 500ML LIMAQ 34025000 0 60 5929 | Cx1 2.0004 2.2500000000 0,60 4,58 0,00 0,0 0,00 0,0
21112 FEDAG CARIOCA BROTO LEGAL 1KG 07133399 0 | 90 | 5929 | oa Loood  ®9s00000000 0,00 5,99 0,00 0,00 0,04 0,00
21267 BAND HAVAIANAS TOP CORES 64022000 1] 20 5529 | UN1 3.0004 36,2000000000 0,60 110,704 0,00 0,00 0,00 0,00
23399 AMAC YPE 2L TERNURA 38099190 0 60 5929 | Cx1 1.000q 8.9900000000] 0,00 8,59 0,04 0,00 0,00 0,004
7103 FAR TIGO GLOBO 1KG ORIGINAL 11010010 0| o0 | 529 | oxa 20000 29500000000 0,00 5,98 0,00 0,00 0,00 0,00
24496 |LAVA LOUCAS LIMPOL 500ML NEUTRD | 34025000 0 | 60 | 5929 | CX1 30000 22500000000 0,90 5,57 0,00 0.00 ood  oud
25887 OREGANG MARPA 10G 12119010 0 S0 5529 | UN1 1.0004] 2.9500000000] 0,00 2,99 0,00 0,00 U‘Ud 0,004
75852 [TEMP MARPA 50G RAIANG 21039021 0 | 60 | 5929 | UNI L0000 36600000000 0,00 368 0.0 0,00 0,00
27400 IPAPRICA MARPA 20G DOCE 09042200 0 a0 5929 | UNL 1.0000 2.9900000000 0,00 2,99 0,00 0,00 0,00
28110 ULTIUSO YPE 500ML CLASSICO 34025000 0 60 | 5928 | 1 1.000d 3.45000000004 0,30 3,49 0,00 0,00 4,00
34848 [5AB FRANCIS INTENSO 85G FRUTAS VERM | 34011190 0 (4] 5929 | CX1 2.0004 19900000000 0,60 3,98 0,04 0,00 0,00
39549 AB FRANCIS INTENSC B5G ROSAS 33011190 0 | 60 | 5929 | on 2000 19900000000 0,00 3,90 0,04 0,00 0,0d
37638 QUETIC RAL MATILAT 40G PARM 01061030 0 S0 5929 | UNL 1.0004 4.6500000000 0,00 "-,ﬁq 0,00 0,00 0,00
40144 [FERMENTO DR GETKER 200G TRAD 21023000] 0 | 90 | 5924 | cxi Loood  B.2900000000 0,00 5,29 0,04 0,00 0,00
42388 LOURD MARPA 5G FOLHAS tol0e900| 0 | 90 | 5929 | uma Lo 3isoooooood 0,00 3,19 0,04 0,00 0.0
42741 ESPONJA MULT ASSOLAN PERTUTO C/1 E8053030 1] &0 5929 | Ox1 o0cq 1.4500000000) 0,00 2,94 0,00 0,00 0,00
43569 |ARROZ SUPER ECCO 5KG 1062010 0 | oo | 5929 | uNL 1oood  18.9500000000 1,60 18,99 0,00 o, 0,00
47136 |LAMP OUROLUX SUPERLED 12w BLV G500K |853931L1] 0 | 60 | 5929 | o1 tooed  wesoonooood 0,00 5,99 0,04 0,00 2,00
47581 OLHO TOM FUGINI SC 300G TRAD 21032010 1] 60 5629 | €xl 4,000( 18900000009 0,00 7.54 0,00 0,00 0,00
47562 [EXTRATO TOM FUGINI 5¢ 300G 20029000] 0| 60 | 5929 | oa 2000 23300000000 0,00 2,70 0, 0,00 0,0
48508 |AVA LOUCAS MINUAND S00ML NEUTRO 34025000 o 60 5929 | Cxi 2,000 2.4500000000 0,00 4,98 0,04 0,00 0,00
51816 REFRI KUAT PET 3L GUARANA 2202:000] 0 | 60 | 5929 | UNL Loood  7.2500000000 0,00 7.2 0,04 0,00 0,00
51903  JOLEQ S03A COAMO PET S00ML 1507011 0 60 5929 | O 1.000Q 79900000000 0,00 7,99 0,04 0,00 0,00
51903 OLEC S0JA COAMO FET 900ML 15079011 [ &0 5929 | Cxi 3.0004 6. 7600000000 2,40 20,37 0,04 0,00 0,00
53916 [CAFE 3CORACOES STAND 5006 EXT FORTE [09012100] 0 | 60 | 5929 | &1 10000 3299000000080 0,00 32,99 0,00 0,00 2,00
55818 AGUA SANIT YPE 2L CLORD ATIVO 28289011] 0 | €0 | 592 | o1 L0000 59900000000 0,00 5,99 0,04 0,00 0,00
55850 OVOS SHINGDA BRANCQ /30 GRANDE (4071100 0 90 5829 | UN1 1.0004 24,9500000000 0,04 24,59 0,00 0,00 0,00
55850 OVOS SHINODA BRANCO C/30 GRANDE 04071100 0 90 5929 INL 1.0004 26.4500000000 0,00 26,19 0,00 0,00 0,00
58418 LEITE UHT ITALAC 1L INTEGRAL 04011010 0 60 5529 | 1 3.0004 5.7900000000 0,00 17,37 0,00 0,00 0,00
58418 |LEITE UHT ITALAC 1L INTEGRAL 04012010] 0 | 60 | 5929 | o 120000 77900000000 0,00 95,49 0,04 0.00 2,04
0476 PAPFL HIG FANCY FDD 30M C/12 NEUTRG  |48181000] 0 | 60 | 5929 | UNI 20000 119900000000 2,00 70,58 0.0 0,00 0,04
63369 BALA GEL FINI 27G TUBES I0G MORANGGC | 17049020 0 90 5929 | UN1 4,000 24500000000 0,00 9“34 0,04 0,00 0,00
64056 PILHA PANASONIC ULTRA HYPER AAA /4 | 85061019 0 S0 5929 (o] 1.0004 11. 6500000000 0,60 11.6‘* 0,00 0,00 0,0d
66708 CD:JDIC MOMNANGE 325Mi CACHOS QUE 33059000 o 60 5629 | UN1 1.000d 13.9500000000 U,Dq 13,9d 0,09 O,Uq 0,04
£6710_[5H MONANGE 325ML HIDRATA COM PODER| 33051000 0| 60 | 5329 | UNI Loood  10ssooo00000 o, 10,59 0.0 0,00 0.0
66798 MINAGRE FORTALEZA 750ML ALCOOL COLO | 22090000 0 20 5929 | CX1 1,0004 19900006000 0, 1,99 0,0d 0,04 0,04
71564 ITEMP MARPA 20G ALHO/CEBOLA/SALSA 21039021 0 S0 5929 | UN1 1.000¢ 4.1900000000 0,60 4,14 0,09 0,00 0,00
71569 TEMP MARPA 20G SALSA/CEBOLA/BACON | 21039029 0 90 5929 | UN1 1.0004] 4.1500000000 0,60 419 0,4 0,00 0,01
72658 ICUCAR CRISTAL DOCE DELICIA 5KG 17019900 0 S0 5929 | UN1 1.0004 13.9500000000 0,60 13,59 0,04 0,00 0,04
80740 KETCHUP FUGINI SC 180G ORIG C/BICO 21032010 0 60 5829 | Cx1 2,000 2.8900000000 0,00 5,78 0,00 0,00 0,00
83019 IOVOS SHINODA BRANCO C/20 GRANDE 04071100 ] 80 5929 | UN1 1.000d] 18.9500000000 0,60 18,99 0,00 0,00 0,00
84676 IMOLHO TOM PREDILECTA SC 300G TRAD 21032010 0 60 5929 | Cxt 2.0004 1.8500000000 0,00 3,78 0,00 0,00 0,00
87900 ICR PENT SKALA 250G AMIDO MILHO 33059000 0 60 5929 | CX1 1.0004] 7.9500000000 0,00 7,99 0,04 0,00 0,00
86270 [CAFE UNIAD POUCH 500G EXT FORTE _ |0g012100] 0 | 60 | 5929 | coxt 1ood 289900000000 1,00 28,39 0,04 0,00 0,00
88133 PAPRICA MARPA 20G DEFUMADA 05042200] 0 | 90 | 5929 | un1 noood  3.2900000000 0,00 3,29 0,00 0,00 0,01
54841 [BEB LAC MATILAT 483 MORANGO 22025500 0 &0 5929 | UNL 1,000 64500000000 0,00 6,49 0,00 0,00 0,04
95606 REFRESCO TRINK 15G LARANIA 21069010 0 50 5929 | CX1 5.0000) 08900000000 0,00 4,4j 0,04 0,00 2,00
95697 |REFRESCO TRINK 15G MARACUIA 21069010] 0 | 0 |s929 | ou 4000 0.8500000000 0,00 3,56 0,0 0,04 o.0d 0,00




SUPERMERCADOS

DANFE
DOCUMENTO

: |

NOTA FISCAL
ELETRONICA

AUXILIAR

JHHE T

CHAVE DE ACESSO

E'EE{;:DA 3525 0806 2193 2600 0190 5500 0000 0006 5719 9999 3424
suU PER&EZF:)CADO MODELO LTDA No 657 Consulta de autenticidade no portal nacional da
DE LIMA, 122 SERIE 0 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
GRANJA MODELO - ALUMINIO/SP FL3/3 45 Safaz Atorizadors
CEP 18125000 TEL 1147157696
NATUREZA DA OPERACAQ | PROTOCOLG DE AUTORIZAGAD DE USO
LANCAMENTO EFC. EM DECORR DE EMISSAO DE DOC FISCAL 135252315572968 - 14-08-2025 16:53:20
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CNP1
733057727110 06.219.326/0001-90
DADOS DOS PRODUTQS / SERVICOS
CODIGO PESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGO! NCM/SH |ORIGEM S, | CFOP |UNID| QUANT. VALOR UNITARIO| DESC \VALOR TOTAL BC CALC ICMS VALOR IcMs| VARORYCMS lyaiop 1p1 ::5:"'01:;
95707 REFRESCO TRINK 156G UVA 21069010 0 90 5929 | X1 “.0000 0.8900000000 0,00 3,54 0,00 0,00 0,0 0,00
G581 [ESCOVA DENT CONDOR C/3 CLASSIC 55032100] 0 | 60 | 5998 | LN noood 129900000000 0,04 12,99 0,00 0,00 2,00 n.od
103442  BALG FOFURA 60G QUEDIO 19041000 o 60 5929 | UNL 6.0000 3.4500000000 0,60 20,59 0,00 0,00 0,00 D,Dq
109988 LLAVA R PO TIXAN 2.KG MACIEZ EMB EC_ 34025000 0| 60 | 5929 | ox1 20000 229900000000 0,00 45,98 0,00 0,0d 0,00 0,0
156044 OLEO SOJA VILA VELHA PET 900ML 15079011 0 &0 5929 | CX1 5.000(1 6.7900000000 2,80 33,55 0,0d 0,00 0,00 0,00
170576  |MARG DELICIA LKG C/SAL EMB ECON CRE | 15171000 0 60 5929 | UNL 1.000Q 17.9900000000 0, 17,59 0,64 0,00 0,00 0,00
549672 \CLCAR CRISTAL SOLIMAR 5KG 17019500] 0 | 90 | 5698 | N1 10000 17.4900000000 0,04 17,49 0.0 0,0d 0,04 0,0

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NOTA ELETRONICA

CONTINUACAQ DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES

Cup. 6463, PDV 2, Dt. 21/07/25 Cup. 6873, PDV 2, Dt. 22/07/25
Cup. 7259, PDV 2, Dt. 24/07/25 Cup. 4191, PDV 1, Dt. 25/07/25
Cup. 4224, PDV 1, Dt. 25/07/25 Cup. 7757, PDV 2, Dt. 25/07/25

50
GO COM RECUR
P50 TC 01/2024




19/08/25, 10:54 about:blank

STSBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.01
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

SOBRE A TRANSACAO

in: E0000000020250818192131441227898

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR : R$2.015,25
TARIFA: R$10,00
DATA: 18/08/2025 - 16:39:40

PAGO PARA: Supermercado Modelo T.itda

CNPJ: 6.21%.326/0001-90

CHAVE PTIX: 06219326000190

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCTA: 0141 - CONTA: 000000€0000130047522

TIPQ DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%8%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado nc BBEDPJ.

Notificacao enviada em: 18/08/2025 - 16:39:41

DOCUMENTO: 081804
AUTENTICACAC STSBB: 4.EF0.BCC.71F.B8F.973

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC EB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ=
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demaig canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

SO
PAGD()TC 0112024

'WGINDO ) GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PREJIDENTE"—"

about:blank 4/4



@ Receita Federal

‘/7\(1?”« “ru;._A. Y\,)lO

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

CNPJ Razfa Social
[ 07.032.00310001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

)

[Perfodo de Apuragho

Data de Vencimento N
Julho!2025] [ 20/08/2025) [

limero do Documento ]

07.16.25231.7863702-

.

~
Observagdes

N° Recibo Declaragdo: 50000374802029

1e82

1138

1646

1170

1176

1191

1196

i2ee

Composigdo do Documento de Arrecadacao

Cadigo Denominagao

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSD
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2825

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PAI07/2025 Vencimento:20/08/2025

CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECTIAL
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD

01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:B7/2025 Vencimento:20/08/2025

CP TERCEIROS - INCRA

01 CP TERCEIROS - INCRA

PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CP TERCEIROS - SENAC

01 CP TERCETROS - SENAC

PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CP TERCEIROS - SESC

01 CP TERCEIROS - SESC

PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

CP TERCEIROS - SEBRAE

@1 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:07/2025 Vencimento:268/08/2025

Totais

\ SENDA (Versdo:5.2.7)

Pégina:

Principal
1.113,22

2,750, 00

291,58

343,75

27,50

137,50

206, 25

82,50

4.952,30

11

__Pagar este documento até

Multa Juros

YAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024

Total
1.113,22

2

. 750,00

291,58

343,75

27,56

137,50

206,25

82,50

4.952,30

19/08/2025 09:12:40 J

85890000049 2 52300385252 1 320716252310

78637027796 3

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[85890000049 2 | [ 52300385252 1 | [ 32071625231 0 | [ 78637027796 3 |

LA

CNPJ: 07.032.003/0001-56
Ndmero: 07.16.25231.7863702-7
Pagar até: 20/08/2025
Valor: 4.952 30

LANCADO

DV ANND A




Folha de Pagamento 28/07/2025 16:05:59

Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP

Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salario 171,00 12.750,00 11 INSS Sobre Salério 60,00 1.113,22
1078 Diferenca de Salarios 1.000,00

Proventos: 13.750,00 Descontos: 1.113,22 Liquido: 12.636,78

)00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

Base INSS Sem Exp..  13.750,00 Base p. 15 Anos:
INSS Empresa Sem Exp..  3.041,58 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0001 - SalEduc 2,50 % 343,75 0002 -Incra 0,20 % 0016 - Senac 1,00%
0032 -Sesc 1,50 % 206,25 0064 - Sebrae 0,60 %

Base LR.R.F.: 13.750,00 Dedugdes: 3.643,20
Base PIS: 13.750,00 Valer PIS: 137,50

13.750,00 0,00

F.G.TS
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Saldrio:
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%:

Cod. 1031 Segurados Cod. 1058 Dedugdo FPAS
Cod. 1040 Empresa 3.041,58 Ceod. 1066 Total Liquido 4.952,30
Cod. 0115 Terceiros 797,50

Total de Funcionarios: 6

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocives):
- Com apenas 1 winculo

Ocorréncia 1: 5 Empregados

- Com mais de 1 vinculo

Qcorréncia 5: 1 Empregados

Auxilio Doenga:

PAGO COM RECURSO
DO TC 01/2024




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.41.48
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.405-6

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codige de Barras 85890000049-2 52300385252-1
32071625231-0 786370277%6-3

Data do pagamento 20/08/2025
Numero do Documento 07.16.25231.7863702-7
Valor Total 4.952,30

Modelo aprovado pelo Ato Declarateric Executivo
Cenjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO : 082001

AUTENTICACAO SISBB: F.773.CB4,2AF.450,71A

o
»AGO COM RECURS
50 TC 01/2024




] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[ 07.032.003!0001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar ette. documenta alé
Julho/2025 25/08/2025 07.16.25236.3084699-7 | gemminisnpi
(Observagses - ol W] LN )

N° Recibo Declaragdo: 50000374802029

.

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
8361 PIS - FOLHA DE SALARIOS 137,50 137,50
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:0Q7/2025 Venclimento:25/08/2025

Totais 137,50 137,50

GO COM RECURSO

PRGSO TC 0112024

\_ SENDA (Versao:5.2.7) Pagina: 1/1 24/08/2025 22:12:24 J

858700000014 37500385252 1 370716252368 30846997744 7 AUTENTICACAO MECANICA

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais
[ 85870000001 4 | [ 37500385252 1 | | 37071625236 8 | 30846997744 7 CNPJ: 07.032.003/0001-56

“ ” H H‘ “ “ H H ‘| |||| \ II‘ NUmera: 07.16.25236.3084699-7

Pagar até: 25/08/2025
Valor: 137,50




26/08/25, 08:11 about:blank

SISBB - BISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.11.11
018100018l SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 75.405-

Convenic RFB=DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85870000001~-4 37500385252-1
37071625236-8 308469977447

Data do pagamento 25/08/2025
Numero do Documento 07.16.25236.3084633-7
Valor Tctal 137,50

Modele zprovade peslo Ato Declarateorio Executive
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO : 082501

AUTENTICACAQ SISBB: 8.26C.537.794,.A57,.26C

about:blank 112



' Companhia P:ratmmga .

de Forcae Luz CPFL

Ui 54 oo Grupo € ENERGIA

Nota Fiscal
AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG Conta de Energia Elétrica
R GERALDO RODRIGUES DA SILVA 73 N° 172338090 Série C
GR MODELO Data de Apresantagdo: 121082025
18125-000 ALUMINIO SP Pag: 01 de 02 Bl
Conta Contrato N* 210056532889

Leitura Proximo Més: 09/09/2025

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

03 ALUBU028-00000333 211393975 700053343 91F1.1A33.4A77.16C2. AOBE D457 .3£8C.DC19

Man seus didos sempre wtualizad aigvnu itens étﬁenmmm a turifa e tributagio de sua Tators de encrghs elétrica. Solicite o8 sery tﬂtpalﬁa&m nosso Site com ﬂpider .
€ SEQURIACE ¢ PeVErve ity Lempo pEra vock em seu din-u-din. Mais informacdes acesse o endereco que cousia no yerss de ¥us conta, e i

i i GERAMOS i
§ ﬁmmo RODRIGUES DA smm.n
18426100 ALUMINIO - SP

ATENDIMENTO ; : SEU CODIGO

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Cod. . Descrigio da Operagio WMés  Quant.  Unid,  Tarifacom Allg, ICMS Bage Calcule  PIS
jAs N° Q04204873318 Rel. Faturada  Med. TributosR$ 92 MS | PISICOFINS  0.82%
0695 Consurn Uso Sistema [RIv]-TUSD i AGORE 2000 EWH CATZOB736 18056 s 1800 2800 haean | 407 481 vemehapt
0601 Consumd s TE i AGO2S PO K 042002006 e RPLIC- ST ot 11807 o085 836 24 Dias.
0601 Adicionsl de Bandeia Vrmeiis AGQI2S 2285 265 1800 408 qmes oas . pgp  Vermelmiz
0804 Juros ge Mora JUNE 084 ! i o s
0805 Mults por Atrsso Pgin J2S 638
0805 Atuslizagao Moneldria IPCA JUN2S 020

Total Bistribuidora 330,61

DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
0807 Contnn, Custelo IP-CIP Municigel AGORS 298

PAGD COM RECURSO
. DD TCO01/2024

TARIFA ANEEL

HISTORICO DE CONSUMO

Loiturs  Fator

2025 AG0 mE—— TR T R Tuso T N Enorgla  Leltura
S e AT S 39 32 Consumo kW 037008000 0 IZHE5000 0710822025 D1/0772025 Multipl.
68360 68023 1.00

N e S 344 29 211393975 Ativa

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
‘Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

ik ~ INFORMAGOES SOBRE A FATURA
CDE Escasser Hidica TUSO R$0.04 TE RS -0,60 e

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N* 172338090 Séria C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
DROGARIA SOZIL RUA PAULO DIAS 169 - VL BRASILINA
E-II DROGARIA LOPES RUA FLORIANO VIEIRA 345 - VILA PEDAGIO
: 5 AGROVIDA RUA PROFSSOR JOAQUIMN COELHO PEREIRA 184/2 - SANTA LUZIA
Pague aqui Plx
Autenticacdo Mecanica

N ————— =




26/08/25, 08:11 about:blank

SISBE = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2025 - AUTOATENDIMENTOQ - 08.11.11
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMFPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.405-0

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83630000003-8 58900110336-7
43448806702-7 10056532889-1

Data do pagamento 25/08/2025
Valor em Dinheiro 358,90
Valor em Chegque 0,00
Valeor Total 358,90

DOCUMENTO: 082502
AUTENTICACAO STSBB: B.9E6.B66.142,9EA,2F7

sAGO COM RECURSC

50 TC 01/2024

about:blank 2/2



